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شما را خواهیم یافت، هر جا 
باشید شما را می یابیم

هشدار فرمانده کل سپاه به داعش: 

صفحه  6

برخي عوامل انفجارهاي 
تروریستي کرمان دستگیر شدند

وزیر کشور :

26 نماینده فعلي مجلس 
تایید صلاحیت نشدند

طحان نظیف :

صفحه  6

صفحه  6

عکس : رادنیا

موافقت با احداث اولین شهرک انرژی خورشیدی 5اجرای طرح تابش از پروژه های پدافند غیرعامل است 5 2نمایشگاه  بین المللی گردشگری، فرصتی برای معرفی استان

دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی گفت: آمار نامزدهای تأیید صلاحیت شده توسط هیئت 
نظارت استان ۷۳ نفر اعلام شد. موسی سلیمی در خصوص نتایج بررسی های صلاحیت 
داوطلبان مجلس شورای اسلامی در هیئت نظارت استان، خاطرنشان کرد: هیئت نظارت استان، 
آمار نامزدهای تأیید صلاحیت شده را ۷۳ نفر اعلام کرد. وی با اشاره به اینکه در مجموع ۲۴۵ 
 نفر در چهار حوزه انتخابیه استان، ثبت نام خود را نهایی کرده اند، تصریح کرد: از این تعداد
 ۲۴ نفر انصراف خود را اعلام کرده و یا به نتایج بررسی های هیئت اجرایی شکایتی نداشته اند
)۹ نفر انصراف و ۱۵ نفر عدم اعتراض و شکایت(. دبیر ستاد انتخابات استان، با بیان اینکه 
اطلاعات مربوط به ۲۲۱ نفر از داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی توسط هیئت نظارت 
بررسی شده، متذکر شد: از این تعداد ۷۳ نفر در شمار تأیید صلاحیت شده ها، ۱۲۳ نفر عدم تأیید 

صلاحیت و  ۲۵ نفر هم عدم احراز صلاحیت اعلام شده اند.  ادامه در صفحه ۲

سرمقاله

سنگینی این غم را  انتقامی سخت باید

چهار سال از شهادت مرد جهاد و خدمت، حاج قاسم سلیمانی فرمانده بزرگ سپاه 
اسلام گذشت. اما عشق و ارادات به سردار دل ها  در دل مردم فروکش نکرد و  در 
چهارمین سالگرد شهادت این مبارز سلحشور خودشان را به مزار شهیدان کرمان 
رساندند. همین واقعیت، دشمنان این مرز و بوم را به جایی رساند که در سالگرد 
شهادت آن مرد بزرگ و در گلزار شهدای کرمان دست به جنایت زده و در تروری 
بی سابقه و دهشتناک 8۵ نفر مرد، زن و کودک را به شهادت برسانند. برهیچ کس 
پوشیده نیست که این عمل خبیث و شیطانی جز از دست به خون آلوده  شیطان بزرگ، 
آمریکا و همدستان و نوچه هایش در منطقه و جهان برنمی آید و این هم به خاطر 
شکست های پی درپی  است که مقاومت و حاج قاسم عزیز در منطقه برای آن ها رقم 
زده اند. حادثه تروریستی چهارشنبه کرمان نشان داد که دشمنان ملت ایران، عامل زوال 
و شکست های خود را حاج قاسم ها و ملت امام حسینی ایران می دانند. به معنای 
 دقیق تر دشمنان چهره ای غیر از ایران و حاج قاسم را در جهان ... ادامه در صفحه ۲

*مهدی آبادی

برای 4کرسی
خانه ملت

رقابت 73 نفر

دادِ مردم از نرخ نجومی شرکت های پیمانکاری گاز درآمد
تفاوت نرخ خدمات شرکت های پیمانکاری در خراسان جنوبی موجب گلایه مندی مردم به ویژه روستانشینان مرزی شده است. در یک 
برنامه رادیویی گلایه مردم به ویژه روستانشینان مرزی استان از شرکت های پیمانکاری گاز مطرح شد که می گفتند این شرکت ها برای 
هزینه لوله کشی داخل منازل از 8 تا ۱۶ میلیون تومان پول می گیرند. یکی از ساکنان روستای مرزی چاهشند نهبندان با گلایه مندی 
از نرخ  بالای شرکت های پیمانکاری، گفت: برای لوله کشی گاز منزل و نانوایی ام ۳۵ میلیون تومان پول از من خواسته اند که فقط 
برای نانوایی ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به یکی از شرکت ها داده ام. این مرزنشین در ادامه افزود: چرا باید.... مشروح در صفحه ۳

بانوان خراسان جنوبی، سرپرست ۱۸ هزار خانوار
مشاور امور بانوان و خانواده کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان جنوبی از حمایت ۱۷ هزار و 8۴۷ خانوار با سرپرستی 
بانوان در استان خبر داد. نرگس ضیائی فر گفت: ۳۹ هزار خانوار زیرپوشش این نهاد هستند که از این تعداد ۱۷هزار 
و 8۰۰ خانوار معادل ۴۶ درصد جامعه هدف را زنان سرپرست خانوار تشکیل می دهند. وی محورهای اصلی ارائه 
خدمات به زنان سرپرست خانوار در امداد را مسائل فرهنگی، اجتماعی، سلامت جسمی و روانی، وضعیت اقتصادی 

و وضعیت اشتغال و در نهایت توانمندی و خروج از چرخه حمایت عنوان کرد. به گفته... مشروح در صفحه ۳

آرایش انتخاباتی استان  مشخص شد؛
خروش استان در محکومیت اقدام تروریستی کرمان
صفحه  5

 
بر این رواق زبر جد نوشته اند به زر 

که جز نکویی اهل کرم نخواهد ماند 
چهار سال از درگذشت پـدر عزیزمان زنده یاد 

حاج محمد امیر افشاری
 گذشت. با نثار صلوات و فاتحه ای یادش را گرامی می داریم 
و به اعتبار نامش و زنده نگه داشتن یادش، گذر می کنیم. 

همسر و فرزندان 

 
برادرعزیز جناب آقای احسان روح بخش 

از پیگیری های قضایی و انتظامی جناب عالی 
که منجر به دستگیری مجرم و کلاهبردار سابقه دار کشوری گردید 

کمال تشکر و امتنان را داریم.

مدیریت فروشگاه ایران زعفران )حیدرخالدی (

قبول سفارشات اداره جات و رستوران ها
 17 شهریور - روبه روی مسجد رضوی

اخطـاریه
به اطلاع آن دسته از کسانی که در 

عرضه و فروش پوشاک دست دوم 
)تاناکورا( فعالیت می نمایند، می رساند: 
طبق مصوبه ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز کشور، عرضه البسه دست دوم 
یکی از مصادیق علنی قاچاق پوشاک بوده 
که علاوه بر ممنوعیت واردات، سلامت 
و بهداشت فردی و اجتماعی جامعه را 

نیز تهدید می نماید. لذا اخطار می گردد 
به مدت 72 ساعت  نسبت به جمع 
آوری البسه دست دوم اقدام نمایید. 
در غیر اینصورت طبق مقررات، اجناس 
جمع آوری؛ چند برابر ارزش کالا جریمه 
و  پرونده برای اقدام قانونی به تعزیرات 

حکومتی ارسال خواهد شد.

اتحادیه پوشاک شهرستان بیرجند

سرکار خانم مهندس فرینام فلاح 
با کمال افتخار نوید مسرت بخش انتصاب شایسته شما را به سمت 

رئیس بانک سپه مرکزی بیرجند 
که بیانگر تعهد، لیاقت و شایستگی های برجسته شما می باشد 
تبریک می گوییم. از درگاه ایزد منان برایتان دوام توفیق و تعالی 

آرزومندیم .
مجتمع گردشگری مجلل معین 

به 4 راننده پایه یک مجرب درون شهری
 و برون شهری نیازمندیم.

آهن آلات حاجی رضایی       09151653088 

 )تریلی ، ده چرخ ، جرثقیل( 

خاندان معزز رادنیا 
جناب آقای مهندس 

حسین رادنیا
سبک  بالان به سهولت پرواز 

می کنند و پدر پاک شما این گونه 
بود که پروانه روحش به اعلی 

علیین پرواز کرد.
 پرواز ملکوتی پدر بزرگوارتان 
سیر در راه خداست و این باور 

اندکی از غم شما خواهد کاست. 
تسلیت ما را پذیرا باشید 

مرتضي حجتي پور
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۶۰ واحد گروه خونی O منفی از خراسان جنوبی به کرمان ارسال شد

 O مدیرکل انتقال خون گفت: در پی عملیات تروریستی  کرمان، ۶۰ واحد گروه خونی
منفی از این استان به کرمان ارسال شد. مهدی زاده افزود: به منظور جایگزینی ذخیره 
بانک خون استان شهروندان می توانند برای اهدای خون مراجعه کنند.

آمار نامزدهای تأیید صلاحیت شده
توسط هیئت نظارت استان ۷۳ نفر اعلام شد

) ادامه از صفحه اول ( سلیمی به تشریح شرایط در چهار حوزه انتخابیه پرداخت و گفت: در حوزه انتخابیه 
بیرجند، درمیان و خوسف، کل ثبت نام ۹۸ نفر  و انصراف و عدم اعتراض 14 نفر بوده اند. وی با ذکر این نکته 
که پرونده ثبت نام ۸4 نفر از داوطلبان در هیئت نظارت استان رسیدگی شد، ادامه داد: تأیید 2۸ نفر ، عدم تأیید 
4۷ نفر و عدم احراز ۹ نفر، نتایج اعلام شده از هیئت نظارت برای حوزه انتخابیه بیرجند، درمیان و خوسف 
است. مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری خراسان جنوبی در مورد حوزه انتخابیه قاینات 
و زیرکوه هم گفت: ثبت نام نهایی در این حوزه انتخابیه 52 نفر و انصراف و عدم اعتراض ۷ نفر بوده است. 
سلیمی افزود:  نتیجه بررسی هیئت نظارت برای 45 نفر، تأیید 14 نفر ، عدم تأیید 24 نفر و عدم احراز ۷ نفر 
بوده است. وی، آمار ثبت نام نهایی در حوزه انتخابیه فردوس ،طبس، سرایان و بشرویه را ۶5 نفر  اعلام کرد 
و گفت: در این حوزه انتخابیه هیچ موردی از انصراف و عدم اعتراض نداشته ایم. به گفته وی؛ نتایج بررسی 
های هیئت نظارت استان از پرونده های ۶5 نفر متقاضی در این حوزه ، تأیید 2۳ نفر، عدم تأیید ۳۶ نفر  و 
عدم احراز ۶  نفر اعلام شده است. دبیر ستاد انتخابات استان ادامه داد: در حوزه انتخابیه نهبندان و سربیشه، 
کل ثبت نام نهایی ۳۰ نفر  و انصراف و عدم اعتراض ۳ نفر  بوده است. سلیمی خاطرنشان کرد: نتایج بررسی 

هیئت نظارت استان در مورد 2۷ نفر،  تأیید ۸ نفر ، عدم تأیید 1۶ نفر و عدم احراز ۳ نفر بوده است.

سنگینی این غم را  انتقامی سخت باید

*  مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( به معنای دقیق تر دشمنان چهره ای غیر از ایران و حاج قاسم را در جهان ریشه 
اصلی شکست ها و زوال خود نمی داند. این موضوع واقعا برای دشمن به شدت غیر قابل تحمل شده است. در 
تمام مراحل و اجزای جنایت کرمان، بغض و عصبانیت آمرین و عاملین کاملا نمایان هست. آن چیزی که حاج 
قاسم را متمایز و برجسته می کرد، این بود که این شهید برای اجرای راهبرد امنیتی کشور از خود گذشتگی تام 
و تمامی نشان داد. اگر ناامنی و تروریسم در هر نقطه از کشور نزدیک می شد، سردار حتما مستقیما ورود پیدا 
می کرد؛ کما  اینکه زمانی که تروریسم داعش به 4۰ کیلومتری مرز ایران در خاک عراق رسید، حاج قاسم شخصا 
به این موضوع ورود پیدا کرد و جبهه مبارزه با این پلیدی را مدیریت کرد و در نهایت داعش با مبارزه سردار نابود 
شد.. ملت ایران اکنون عزادار است و قلب همه ما با دیدن تصاویر شهدا و زخمی های این حادثه خونین جریحه 
دار شده و چشم انتظار پاسخ سهمگین به عوامل این انفجار ها می باشد. همانطور که مقام معظم رهبری در 
پیام خودشان به مناسبت شهادت جمعی از هموطنان در گلزار شهدای کرمان گفتند که » بدانند که این فاجعه 
آفرینی پاسخ سختی در پی خواهد داشت باذن الله« همه مردم خواستار پیگیری و اشد مجازات عوامل این 
حادثه هستند. تردیدی نیست که جنایتی در این ابعاد باید با پاسخ سخت و متناسب جمهوری اسلامی ایران 
مواجه شود. حتی در شرایطی که آمر و عامل میدانی این اقدام تروریستی مجزا باشند، باز هم لازم است هر 
یک از آن ها ضرب شست جمهوری اسلامی ایران و جبهه مقاومت را به گونه ای احساس کنند که موجب 
بازدارندگی آن ها در اقدامات بعدی شود. به بیان دیگر باید بپذیریم که نمی توان این اقدام را بدون پاسخ گذاشت. 
باید بدانیم که در صورت اینکه پاسخ مناسب و به موقع توسط ایران انجام نگیرد، ممکن است باز دشمنان به 
این اقدامات خرابکارانه خود ادامه دهند و در اینجا امنیت روانی عامه مردم مورد تهدید قرار خواهد گرفت. نکته 
دیگر این است که  اگرچه این جنایت به شدیدترین لحن ممکن محکوم است اما این موضوع نافی ضرورت 
نقدهای سازنده برای تقویت نیروهای اجرائی برای برقراری امنیت بیشتر در چنین مراسماتی نیست؛ بنابراین باید 
مسئولان ذی ربط برای این منظور همکاری های لازم را انجام دهند. یقینا اگر این چرخش تعامل و نقد و توجه 
وجود نداشته باشد، بعد از مدتی این حادثه تلخ تروریستی به فراموشی سپرده خواهد شد و امکان تکرار محتمل 

است . امید است در اینده ای نه چندان دور انتقامی سخت ،  این غم بزرگ را تسلی بخشد.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹155۶۶5۷۸2  اعلام یا ارسال بفرمایید(

رشد  ۱۷۰ درصدی جرایم اقتصادی 
کشف شده در خراسان جنوبی

گفت:  جنوبی  خراسان  اقتصادی  امنیت  پلیس  سرپرست 
ارزش ریالی جرایم اقتصادی کشف شده در سال جاری بیش 
از هزار و 4۶5 میلیارد و ۸۹۸ میلیون ریال بوده که نسبت 
افزایش داشته است. به مدت مشابه سال قبل 1۷۰ درصد 
سرهنگ مجید آخوندی در گفت و گو با ایرنا افزود: امسال 
۶۳ پرونده جرایم اقتصادی در استان کشف شده که بیشترین 
فراوانی آن مربوط به اخلال در نظام اقتصادی و احتکار است.
وی عنوان کرد: جرایم اقتصادی کشف شده در این مدت از 
لحاظ تعداد پرونده نسبت به مدت مشابه سال قبل 2۰ درصد 
کاهش داشته است.سرپرست پلیس امنیت اقتصادی خراسان 
جنوبی از دستگیری ۷۹ متهم در این ارتباط خبر داد و گفت: 
هشت پرونده زمین خواری نیز از ابتدای امسال به ارزش 12۰ 
میلیارد ریال بوده که رسیدگی شده است.وی افزود: با توجه 
متعدد  گشت های  انجام  ضمن  گرفته  صورت  تعاملات  به 
مشترک با ادارات کل صنعت، معدن و تجارت، امور مالیاتی، 
تعزیرات حکومتی، منابع طبیعی، راه و شهرسازی، به طور مجزا 
نیز گشت های کنترلی و مستمر در دستور کار پلیس امنیت 
اقتصادی بوده است. سرهنگ آخوندی بیان کرد: پلیس در 
راستای مبارزه با جرایم و مفاسد اقتصادی با شماره تلفن های 
11۰ و ۰۹۶۳۰۰ آماده دریافت هرگونه اخبار و اطلاعات است.

سه میلیون و ۵۳۶ هزار لیتر 
سوخت قاچاق در استان کشف شد

ایرنا - دبیر کمیسیون برنامه ریزی، 
با  مبارزه  بر  نظارت  و  هماهنگی 
جنوبی  خراسان  ارز  و  کالا  قاچاق 
و  هزار   5۳۶ و  میلیون  سه  گفت: 
152 لیتر سوخت قاچاق در ۹ ماه 
قابل  رقم  که  شده   کشف  امسال 
توجهی است. محمد شریف گلچین، از افزایش 5۰ درصدی 
قاچاق انواع فرآورده های نفتی در این استان خبر داد. وی با 
اشاره به توقیف ۶4 راس دام سنگین و 2 هزار و ۳۹۰ راس 
دام سبک در سال جاری گفت: کشفیات دام سنگین 15۶ 
درصد افزایش و کشفیات دام سبک پنج درصد کاهش دارد.
مدیرکل دفتر امنیتی و انتظامی استانداری خراسان جنوبی از 
رشد 54 درصد کشفیات داروی قاچاق نیز خبر داد و افزود: در 
۹ ماه امسال ۸1۷ هزار و ۶1۶ قلم داروی قاچاق در استان 
کشف شده است. وی بیان کرد: همچنین 12۷ هزار و 1۶2 
دستگاه انواع لوازم خانگی قاچاق کشف شده است که نسبت 
دارد.گلچین  درصدی  رشد 1۰۰  قبل  مشابه سال  به مدت 
گفت: در این مدت پنج هزار و ۷1۰ فقره پرونده قاچاق کالا 
در استان خراسان جنوبی تشکیل شده که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل 45 درصد افزایش داشته است.وی افزود: 
این تعداد پرونده به ارزش 2 هزار و 2۶ میلیارد ریال بوده 
 است که از نظر ارزش هم نسبت به مدت مشابه سال قبل 

رشد ۳۶ درصدی دارد.

سرمقاله

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
نمایشگاه  هفدهمین  گفت:  جنوبی  خراسان 
معرفی  برای  فرصتی  گردشگری،  المللی  بین 
هویت فرهنگی و گردشگری استان است. جواد 

اشرفی در جلسه هماهنگی برای حضور استان 
گردشگری  بین المللی  نمایشگاه  هفدهمین  در 
و صنایع وابسته تهران که با حضور فرمانداران 
استان برگزار شد، اظهار کرد: موضوع گردشگری 
جزو موضوعات مهم اقتصادی در دنیای کنونی 
محسوب می شود که باید مورد توجه قرار گیرد.

وی با اشاره به هفدهمین نمایشگاه بین المللی 
این  تهران، گفت:  وابسته  و صنایع  گردشگری 
جذب  برای  ای  زنده  تبلیغ  واقع  در  نمایشگاه 
گردشگر داخلی و خارجی است. معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه این نمایشگاه از 2۳ تا 2۶ بهمن ماه در 
پایتخت کشور برپا می شود، افزود: باید استان 
ظرفیت  معرفی  برای  پررنگی  و  قوی  حضور 
های گردشگری و صنایع دستی استان داشته و 
این مورد انتظار و تأکید مقام عالی استان است. 
معرفی  برای  فرصتی  را  نمایشگاه  این  اشرفی، 

هویت فرهنگی و گردشگری استان عنوان کرد 
و گفت: همچنین این نمایشگاه فرصت مناسبی 
در حوزه جذب سرمایه گذاران بخش گردشگری 
مسئولان  تمام  باید  سبب  همین  به  که  بوده 

مربوطه حتی در شهرستان ها پای کار باشند.
وی افزود: هر چند هزینه های نمایشگاه توسط 
بخش دولتی تأمین می گردد اما شهرستان ها 
باید در این خصوص حس مشارکت داشته باشند.

پیش بینی ۱۶ غرفه برای معرفی 
ظرفیت های گردشگری خراسان جنوبی

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  دیرکل 
امسال  گفت:  نیز  جنوبی  خراسان  گردشگری 
خراسان جنوبی با 1۶ غرفه در هفدهمین دوره 
نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته 

تهران حضور می یابد.
نمایشگاه  این  برپایی  اظهارکرد:  شاه وردی 
ظرفیت  بتواند  استان  تا  بوده  مغتنمی  فرصت 
های گردشگری خود را ارائه دهد بنابراین باید از 

این فرصت نهایت استفاده صورت گیرد.

وی با اشاره به شانزدهمین نمایشگاه بین المللی 
گردشگری و صنایع وابسته تهران تصریح کرد: 
سال گذشته خراسان جنوبی با 42۸ متر در حوزه 
و  در حوزه صنایع دستی  متر  و ۳5۰  گردشگری 
مشارکت ۶ دستگاه اجرایی و ۶ شهرداری در این 
نمایشگاه شرکت کرد که خروجی خوبی داشته 
است.وی با بیان اینکه سال گذشته چندین تفاهم 
گردشگری  حوزه  در  نمایشگاه  فضای  در  نامه 
استان منعقد شد، یادآور شد: با حمایت استاندار 
دستگاه های  هم افزایی  و  مشارکت  همدلی،  و 
اجرایی کار تیم خوبی در این نمایشگاه رقم خورد 

و حضور استان بسیار قدرتمند بود.
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
در  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  گردشگری 
مهم ترین  نمایشگاه  این  از  دوره  شانزدهمین 
گوناگون  بخش های  در  استان  دستاوردهای 
همچنین  و  نوآوری  صنایع دستی،  گردشگری، 
قابلیت های سرمایه گذاری در بخش های مختلف 
ارائه گردید.شاه وردی با بیان اینکه امسال برای 
شرکت در این دوره از نمایشگاه استان درخواست 
حدود 4۰۰ مترمربع فضا با 1۶ غرفه بوده است، 
یادآور شد: در کنار فعالیت این غرفه ها اجرای 

زنده صنایع دستی نیز پیش بینی شده است.
وی با اشاره به اینکه سال گذشته پاویون استان 
در این نمایشگاه ارگ کلاه فرنگی و ورودی آن 
امسال  کرد:  بیان  بود،  شوکتیه  مدرسه  نمای 
از  گرفته  صورت  های  ریزی  برنامه  براساس 
و  شده   جهانی  ثبت  تازگی  به  که  کاروانسراها 
ایوان مسجد جامع قاین به عنوان یکی از مساجد 
میراث  مدیرکل  شود.  می  استفاده  استان  فاخر 
خراسان  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی، 
جنوبی خاطرنشان کرد: شهرستان های استان 
می تواند حضور فعالی در این دوره از نمایشگاه 
داشته باشد به همین سبب 11 غرفه می تواند در 

اختیار شهرستان ها قرار گیرد.

نمایشگاه  بین المللی گردشگری،
 فرصتی برای معرفی خراسان جنوبی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۰۰۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احمد جلایری فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۱۶۵ صادره از بیرجند در شش دانگ 
یک قطعه محوطه مزروعی مشجر به ساحت ۸۵/ ۱۰۱9 مترمربع قسمتی از پلاک ۳۰۲ فرعی از ۱۲۴- اصلی 
بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا جلایری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۹/۳0  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/10/1۶  شناسه: 1۶2۶۷5۴
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱-  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۰9۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه صباغی فریز فرزند 
غلامرضا به شماره شناسنامه ۰۶۴۰۰9۶۶۸9 صادره از در ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر یک اتاق به مساحت ۱۵۳ متر مربع 
قسمتی از باقیمانده ۱۳9۶ - اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین دستیگردی محرز گردیده است. ۲- برابر 
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۲۰۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه صباغی فریز فرزند غلامرضا به 
شماره شناسنامه ۰۶۴۰۰9۶۶۸9 صادره از در ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر یک اتاق به صاحت ۱۵۳ مترمربع قسمتی از باقیمانده 
۱۳9۶ - اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین دستیگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۹/۳0  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/10/1۶    شناسه آگهی : 1۶2۶۴۷۳
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قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0۹15
کد 1۶0

۰9۱۵ ۱۶۰۰۰ ۴9 
۰9۱۵ ۱۶۰ ۸۸۸۰ 
۰9۱۵ ۱۶۰ ۱۲ ۷۳
۰9۱۵ ۱۶۰ ۱۵۸9 
۰9۱۵ ۱۶۰ ۴۷9۸ 
۰9۱۵ ۱۶۰ ۶۱ ۸۸ 
۰9۱۵ ۱۶۰ ۷۷ ۱۶

کد 1۶1
۰9۱۵ ۱۶۱  ۴۰ ۳۰ 
۰9۱۵ ۱۶۱  ۰۰ ۲۰ 
۰9۱۵ ۱۶۱  ۲۵ ۲۵ 
۰9۱۵ ۱۶۱  9۰۰9 
۰9۱۵ ۱۶۱  9۰ ۴۰ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۱۱۰ ۲ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۱۱ ۳۴
۰9۱۵ ۱۶۱ ۲۴۶۸
۰9۱۵ ۱۶۱ ۰ ۴۲۰
۰9۱۵ ۱۶۱ ۰۳۴۱

۰9۱۵ ۱۶۱ ۵ ۱۶۱ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۷۱ ۷۸  
۰9۱۵  ۱ ۶۱۲ ۶۱۲ 
۰9۱۵  ۱ ۶۱۵ ۶۱۵ 
۰9۱۵  ۱ ۶۱۷ ۶۱۷ 
۰9۱۵  ۱ ۶۱۸ ۶۱۸ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۳۱۶۲ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۳۲۲۷ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۳۳۳ ۶ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۳ ۶۶۶
۰9۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۲۶
۰9۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۵۴ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۳۴ 99 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۷۱ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۳۶۴۲ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۳۷ 9۲ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۳9 ۷۲ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۲۱

۰9۱۵ ۱۶۱ ۴۳ ۴۵
۰9۱۵ ۱۶۱ ۴۳ ۸۷
۰9۱۵ ۱۶۱ ۴۶ ۳۷
۰9۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۱۷ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۶۳ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۶۷۱۲ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۷۴ ۶۲ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۸۳ ۴9 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۸۴ ۱۶ 
۰9۱۵ ۱۶۱ ۸۵ ۴۳ 
۰9۱۵ ۱۶۱ 9۰ ۲۷ 
۰9۱۵ ۱۶۱ 9۶ ۲۲

کد 1۶۳
۰9۱۵ ۱۶۳ ۰۰ ۶۵  
۰9۱۵ ۱۶۳ ۴۰ ۵۸ 
۰9۱۵ ۱۶۳ ۴۱ ۳۶ 
۰9۱۵ ۱۶۳ ۴۲ ۰9 
۰9۱۵ ۱۶۳ ۴۲ 9۰ 

۰9۱۵ ۱۶۳ ۵۲۳۵
۰9۱۵ ۱۶۳ ۵۳۴۵
۰9۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶9
۰9۱۵ ۱۶۳ ۶۱۰۲
۰9۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶
۰9۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۵۶ 
۰9۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۸۲ 
۰9۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷
۰9۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶9 
۰9۱۵ ۱۶۳ ۵۸۸۴ 
۰9۱۵ ۱۶۳ ۶۱ ۰۲ 
۰9۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶
۰9۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۵۶ 
۰9۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۸۲ 
۰9۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷ 
۰9۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۶۸ 
۰9۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۰۷ 
۰9۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۶۱

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و 

پاسداران، جنب درب پادگان 04 )لشکر 30 ثامن (

0915  160  5216

0915  600  5216

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی
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شنبه 1۶ دی   14۰2 * شماره  5۶۶۰

صادرات تخم مرغ خراسان جنوبی ۵۰ درصد افزایش یافت

معاون سلامت اداره  کل دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: هزار تن تخم مرغ امسال از این استان به خارج از کشور صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
5۰ درصد افزایش داشته است. شفاهی افزود: برای صادرات این مقدار تخم مرغ در ۹ ماه امسال 45 فقره گواهی بهداشتی بین المللی توسط اداره  کل دامپزشکی 

استان صادر شده  است. وی گفت: ارزش این محموله ها بیش از یک میلیون و 15۰ هزار دلار بوده که به کشورهای عراق و افغانستان صادر شده است.
* رفتم خدمت یکی از مسئولین محترم 
گفتم در فلان موضوع همکاران شما 
ضایع  را  بنده  حق  و  کردند  تخلف 
کردند فرمودند ای وای چه بد بروید قوه 
قضائیه شکایت کنید گفتم چقدر طول 
بیشتر  ماه  یا ۶  فرمودند 5  می کشد 
زمان نمی برد گفتم شما نظارت نکردی 
همکارت تخلف کرد من بروم ۶ ماه در 
راهروهای دادگاه ! فرمودند راه همینه !

خدا به خیر کنه با این وضعیت!!! 

 * یک ساله تو نوبت وام ازدواجم یعنی یک
 ساله تشکیل پرونده دادم ضامن بردم ولی 
 هر روز یه بهونه کردند. یک بار ضامن فلانی
 هستین، یک بار قسط معوق دارین، یک بار
  اعتبار نداریم و....بیزار کردن مارو دلم
 می سوزه 2میلیون واریز کردم برای هزینه
 هاش که گفتن امروز واریز می کنیم ولی
 الان ۸ ماهه از اون امروز گذشته ولی...

 *نقل قول است که والدین در قدیما وقتی
 می خواستند که بچه ها را سرگرم کنند 
 مقداری نخود جلوی اون می گذاشتند و...

  الانم این هدیه اینترنت همین نقش 
رو داره می گویند 12 گیگ اما در اصل 
با توجه به استفاده مردم 5 گیگ بیشتر 

نیست و دو روزه تمام میشه.

*اگه وضعیت پروازها برای یک استان 
 می بود نمایندگان آن استان دمار از روزگار

متولیان درمیاوردند اما نمایندگان ما نه نفوذ 
 دارند و نه حتی گمان نکنم کاری بکنند.

  ان شاءا... اسفند امسال گزینه های جسور 
و کاربلد را به مجلس می فرستیم

 *آتش سوزی منطقه ویژه علتش چی بود؟
 چرا نظریات کارشناسی به مردم گفته نمی

 شه؟ مردم نامحرم هستند و فقط در زمان 
انتخابات دوست و همراه می شوند؟

 *سلام به شما. لوازم ماشین من رو تقریبا
3 ماه پیش با ارزش حدود 15 میلیون 
 دزدیدن و تا حالا پیدا نشده جالب اینجا

 است که نزدیک پلیس راه دزدیدن. یعنی 
 دزدا از پلیس ها نمی ترسند و به راحتی 
 کارخودشون رو می کنند. کاش یکم بیشتر

مواظب این دزدان باشید.

*اکثر سرطان ها که در سرمقاله خانم 
 بهروزی فر مطرح شده بود برمی گرده 
 به تغذیه و عدم نظارت بر تولید مواد غذایی
 چه مواد غذایی در سطح کشور و چه در

 سطح استان. آیا نظارتی بر رستوران ها و 
 نانوایی ها و... استان هست؟ مورد دیگرم

که گفته بودن درباره فشارهای عصبی 
به نظرم واقعا مردم چقدر زندگی خوبی 
دارند که بخندند؟ صبح تا شب جان می 

کنند اما هنوز شرمنده هستند.

*چند روز پیش خواندم که خانواده یک 
جوان طبسی اعضای بدنش را به چند 
نفر اهدا کرده. روحش شاد. این بنده خدا 

در جایگاه یک شهید واقعی است

*برخی از ساختمان های طرح نهضت 
 ملی مسکن آفتاب گیر نیست چرا ناظران

راه و شهرسازی به این موضوع ورود 
نکردند؟ مگ میشه ساختمانی بسازیم 

که نور نداشته باشه.

 *اکثر تصادفات درون شهری به دلیل
 عدم توجه مسئولان به بودجه و سرو 
 سامان دادن خیابان های مرکز استان و نبود
 پل و تقاطع غیر همسطح هست. هرچند

 در بلوار پیامبراعظم اوضاع کمی فرق می 
 کنه اما در بقیه جاها این علت اصلی است. 
لطفا بودجه بیشتری به مسئله ترافیک 

اختصاص دهید.

*شرکت گاز قطعا هیچ مشترکی علاقه 
افزایش احیانا  و  گاز  زیاد  مصرف   به 
 هزینه خود ندارد اما آیا واحدهای مسکونی
 که استاندارد ساخته شده و عایق گرما و
 سرماست و در زمستان  با یک شمع هم گرم
  می شود با واحدهایی که  به هر دلیلی غیر

  استاندارد هستند و با دو بخاری هم گرم 
 نمی شود یکی است؟ اگر چه آن شرکت

محترم بی تقصیر است اما باید برای این 
گونه واحدهای مسکونی هم چاره ای 

اندیشید و تخفیفاتی قائل شد.

  *لطفا مطرح فرمایید چرا به مشکل عام
و گلایه دیر پرداخت شدن بیمه های 
تکمیلی که چند ماه از عرضه مدارک 
 پزشکی ذینفعان  به آن ها می گذرد، دولت
 و تامین اجتماعی و کانون های بازنشستگی

رسیدگی جدی و موثر نمی کنند؟

* سلام، سه شب پیش وزیر ارتباطات با 
توجه به نزدیک شدن به آخر سال و فشار 
تورم بر مردم، اطمینان داد تا پایان سال 
 اینترنت گران نمی شود و این  گرانی

در آخر سال به مصلحت نیست!

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

قوانین لحظه ای بانک ها 
مردم را کلافه کرد

سلام و احترام. من جوانی هستم  که بعد 
از چند وقت، از طریق اداره محل خدمتم 
 برای دریافت وام به یکی از بانک های  
 استان معرفی شدم  و پس از گذر از هفت 
خان رستم تشکیل پرونده و پیدا کردن 
ضامن، مقرر شد در چند روز بعد وام به 
حسابم واریز شود. به تبع آن من برای آن 
 مبلغ برنامه ریزی کردم و در بازار خرید 
 نمودم ولی بعد از چند روز، مجدد به بانک 
 مراجعه نمودم متصدی تسهیلات گفتند،
 سامانه مربوطه را بسته اند و مشخص نیست
 کی مجدد باز شود و الان بعد از گذشت 
حدود 4۰ روز هنوز خبری نشده، ضمن 
تشکر از برخورد محترمانه و با متانت 
 ریاست و کارمندان بانک، واقعا مانده ام
  چه کسانی همچین تصمیمات ناگهانی
 و یک شبه می گیرند و زندگی و آسایش 
 تعدادی زیادی را تحت تاثیر قرار می دهند، 
واقعا کار بسیار سختی است چند روز قبل 
 حداقل به مدیران بانک ها اطلاع رسانی
 کنند که از چند روز آینده این سامانه بسته
 می شود و شما به مشتریان قول ندهید، 
 این مورد را  در چند بانک استان مشاهده 
نمودم و تقریبا سراسری می باشد، واقعا 
 آبروی مردم ذره ای برای مسئولان مربوطه 
 ارزش ندارد یک فرد را شرمنده و خجالت
  زده کنند و  اعتبارش را ازبین ببرند. نمایندگان 
 محترم و مسئولان دولت آیا ایجاد  نارضایتی
 در جامعه  زمانی که نزدیک به ایام  انتخابات

 است، کاری شایسته و بجاست؟!!!

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

ظرفیت ذخیره سازی 
سوخت در مرز استان 

افزایش می  یابد
 مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری 
های خراسان جنوبی، گفت: با توجه به 
شروع فصل سرما و افزایش درخواست با 
توجه به مساعدت شرکت نفت ظرفیت 
افزایش  مرز  در  هم  را  ذخیره سازی 
می دهیم تا بتوانیم خدمات بهتری به 
مرزنشینان ارائه کنیم.به گزارش تسنیم، 
سید محمداسماعیل فاطمی در دیدار با 
مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های 
اظهار  جنوبی  خراسان  منطقه  نفتی 
بین  خوبی  مشترک  همکاری  کرد: 
دو مجموعه در حوزه های مختلف به 
اجرای طرح سوخت مرزنشینان  ویژه 
و احداث جایگاه های مرزی و عرضه 
مرزی  مبادی  در  سوخت  کنترل  و 
اشاره  با  انجام شده است. وی  استان 
به برنامه های سازمان همیاری در حوزه 
انرژی در سال جاری، افزود: علاوه بر 
اقدامات در حال انجام در حوزه عرضه 
خوبی  اولیه  اقدامات  مرز،  در  سوخت 
و  مرزنشینان  به  خدمات  ارائه  برای 
تجار افغانی انجام گرفته که امیدواریم 
در ادامه نیز با کمک و حمایت شرکت 
پخش فرآورده های نفتی شاهد افزایش 
و  ماهیرود  مرز  در  سوخت  فروش 
یزدان و به دنبال آن افزایش تبادلات 
اقتصادی در استان باشیم. مدیرعامل 
شهرداری های  همیاری  سازمان 
خراسان جنوبی افزود: با توجه به شروع 
فصل سرما و افزایش درخواست و به 
مساعدت شرکت نفت ظرفیت ذخیره 
تا  را می دهیم  افزایش  مرز  در  سازی 
بتوانیم خدمات بهتری به مرزنشینان 
با توجه  ادامه داد:  ارائه کنیم. فاطمی 
به ارتباط و تعاملات مثبت با شرکت 
برای  نفتی،  فرآورده های  پخش  ملی 
 هرگونه مشارکت در طرح های پیش رو 
از  استفاده  با  تا  را داریم  آمادگی لازم 
توان تخصصی واحد فرآورده های نفتی 
سازمان با این شرکت همکاری کنیم. 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی استان خراسان جنوبی نیز در این 
همکاری های  از  تشکر  ضمن  دیدار 
سازمان همیاری با این شرکت عنوان 
بازوی  عنوان  به  سازمان  این  کرد: 
در  مرزی  جایگاه های  در  ما  اجرایی 
نفتی  فرآورده های  کنترل  و  عرضه 
کمک شایانی داشته است.محمدرضا 
عابدانی، با اعلام حمایت از راه اندازی 
“هاب انرژی” توسط سازمان همیاری 
ادامه داد: امیدواریم این همکاری ها در 
آینده نیز ادامه پیدا کند تا به نحو مطلوبی 
از توان این نهاد در حوزه های مربوطه 

استفاده لازم صورت گیرد.

خبر خوب

یک هفته پس از راه اندازی دوباره کارخانه 
قند قهستان درمیان، خبر ها از کشت دوباره 

چغندرقند در این شهرستان حکایت دارد.
واحد های  احیای  گفت:  درمیان  فرماندار 
تعطیل از برنامه های جدی دولت است که 
قند قهستان پس از 1۰ سال دوباره به چرخه 
تولید بازگشت و کام مردم و کارگران منطقه 
را شیرین کرد. فرجامی، با اشاره به دغدغه 
تأمین چغندرقند و شکر برای کارخانه قند 
قهستان افزود: این کارخانه دارای دو خط 

تبدیل  و  سفید  به  بور  شکر  تبدیل  تولید 
با توجه  چغندرقند به شکر است که فعلا 
نبود چغندرقند، 5 هزار تن شکر وارد کارخانه 
شده و 25 هزار تن هم خریداری شده است.
او بیان کرد: برای تأمین چغندرقند در منطقه 
طبس مسینا، با کشاورزان رایزنی شده تا در 
سال آینده چغندرقند را کشت کنند هر چند 
مقداری چغندرقند از غرب کشور خریداری 
کرد:  تصریح  درمیان  فرماندار  است.  شده 
برای تأمین پایدار چغندر قند به دنبال کشت 

به  و  هستیم  افغانستان  در  فراسرزمینی 
مقامات افغانستانی گفته ایم آمادگی داریم در 
صورت ورود چغند قند به آنان شکر تحویل 
دهیم. فرجامی گفت: همچنین برای پایداری 
تولیدات کارخانه به فکر راه اندازی صنایع 
پایین دستی مانند تولید بیسکوئیت، آبنبات و 
نبات هستیم. کارخانه قند قهستان در سال 
133۸ به منظور رشد اقتصادی منطقه بنا شد 
و در سال 134۰ با ظرفیت مصرف 5۰۰ تن 

چغندرقند در روز فعالیت خود را آغاز کرد.

 طرح معلم ما )معمار آینده( برای توانمندسازی
 کیفی و کمّی معلمان در قالب آموزش 5۰۰ 
معلم ابتدایی خراسان جنوبی برگزار می شود. 
)ره(  امام  فرمان  اجرایی  ستاد  مدیرکل 
استان گفت: این آموزش ها توسط قرارگاه 
عدالت آموزشی بنیاد احسان ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره( کشور، برای اولین بار در 

خراسان جنوبی برگزار می شود.موسوی، با 
توزیع 5  با  دانش  احسان  کار  اینکه  بیان 
آموزان  دانش  بین  آموزشی  کاربرگ  هزار 
مدارس روستایی و چندپایه در حال انجام 
است، افزود: طرح راه ابریشم، توزیع ۶ هزار 
بسته آموزشی ویژه دانش آموزان کنکوری 
در رشته های تجربی، انسانی و ریاضی برای 

سال 14۰3 در نظر گرفته شده است که 
است.  تومان  میلیون  بسته 13  ارزش هر 
وی با اشاره به طرح مشق احسان گفت: 
5 هزار بسته لوازم التحریر هم بین دانش 
آموزان محروم استان با همکاری گروه های 
جهادی و آموزشی توزیع شده است. مدیر 
بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام )ره( 

اولین  گفت:  مراسم  این  در  هم  کشور 
وظیفه معلم تدریس است که معلم آن را به 
عنوان محتوای علمی به دانش آموز منتقل 
می کند.اکبری با بیان اینکه آموزش تفکر از 
دیگر وظایف معلم است، افزود: این موضوع 
افزایش  را  آموزان  دانش  تحلیل  قدرت 
می دهد. وی با بیان اینکه، عدالت آموزشی 

است،گفت:  عدالت ها  تمامی  نیاز  پیش 
معلمی که آینده کشور را از کلاس درس 
شروع می کند نیاز به آشنایی تفاوت نسل ها 
دارد و ما در قرارگاه کمک می کنیم که معلم 
سرکلاس مطلبی را که می خواهد به راحتی 
بیان کند و در این راستا امکانات دسترسی 

به وسایل آموزشی فراهم می شود.

مشاور امور بانوان و خانواده کمیته امداد امام 
 1۷ حمایت  از  خراسان جنوبی  خمینی)ره( 
هزار و ۸4۷ خانوار با سرپرستی بانوان در 
استان خبر داد. نرگس ضیائی فر گفت: 3۹ 
هزار خانوار زیرپوشش این نهاد هستند که 
از این تعداد 1۷هزار ۸۰۰ خانوار معادل 4۶ 
درصد جامعه هدف را زنان سرپرست خانوار 

تشکیل می دهند.
امداد   کمیته  خانواده  و  بانوان  امور  مشاور 

امام خمینی)ره( خراسان جنوبی محورهای 
اصلی ارائه خدمات به زنان سرپرست خانوار 
اجتماعی،  فرهنگی،  مسائل  را  امداد  در 
سلامت جسمی و روانی، وضعیت اقتصادی 
و وضعیت اشتغال و در نهایت توانمندی و 
خروج از چرخه حمایت عنوان کرد.به گفته 
امام  امداد  کمیته  ویژه  برنامه  ضیائی فر، 
خمینی)ره( خراسان جنوبی ارائه خدمات به  
این بانوان به صورت مددکار محور است 

و همه خانواده های زن سرپرست خانوار زیر 
55 سال از طریق مددکار خواهر پشتیبانی 
بانوان  از  می شود، به طوری که 11۰ نفر 
پرتوان مددکاری در استان به جامعه هدف 
به  همچنین  وی  می کنند.  ارائه  خدمات 
سرپرست  بانوان  به  شده  ارائه  خدمات 
خانوار نظیر بیمه تأمین اجتماعی بین سن 
35 تا 5۰ سال که شامل بهره مندی این 
افراد از بیمه، مستمری و کارافتادگی است 

اشاره کرد و افزود: از دیگر خدمات به جامعه 
زنان تحت حمایت خدمات فرهنگی از قبیل 
راستای  در  آموزشی  دوره های  برگزاری 
، زندگی  مهارت های  و  اصول   فراگیری 

بصیرت افزایی، برگزاری اردوهای زیارتی 
آموزشی با هدف افزایش نشاط اجتماعی و 
 ارایه خدمات تخصصی و کلینیکی مشاوره ای 
و  روحی  مشکلات  کردن  برطرف  برای 
مشاوران  از  استفاده  با  مددجویان  روانی 

مجرب است.
به گفته ضیائی فر، با توجه به نداشتن مهارت 
و تخصص لازم در راستای اشتغال این افراد 
هم برنامه های آموزشی برگزار می شود که 
طرح  متخصصان  توسط  آموزش ها  این 
مهارت اجرا و حتی معرفی به سازمان ها و 
اعطای تسهیلات خوداشتغالی هم به افراد 
ارائه می شود تا در نهایت با خودکفایی از 

گردونه حمایت امداد خارج شوند.

فرماندار سرایان با اشاره به فعالیت کشتارگاه 
گفت:  بهداشتی  ضرورت  یک  عنوان  به 
برای احداث کشتارگاه دام در این شهرستان 
از حضور بخش خصوصی استقبال می کنیم.

تسنیم،  با  گفت وگو  در  رضوی  سیدیاسر 
طیور  و  دام  کشتارگاه های  اینکه  بیان  با 

از  جلوگیری  برای  دفاعی  سد  همانند 
انتقال امراض قابل انتقال از جمعیت دامی 
اظهار  می کند،  عمل  انسانی  جمعیت  به 
مجهز  و  جدید  کشتارگاه  راه اندازی  کرد: 
در  بهداشتی  شرایط  ارتقای  زمینه ساز 
شهرستان می شود. وی خاطرنشان کرد: از 

حضور بخش خصوصی و شرکت تعاونی ها 
برای احداث کشتارگاه دام به عنوان یک 
حمایت  و  استقبال  بهداشتی  ضرورت 
به  سرایان،  شهرستان  فرماندار  می کنیم. 
از 13۶ هزار راس دام سبک  وجود بیش 
و سنگین در شهرستان اشاره کرد و گفت: 

شهرستان سرایان ظرفیت و پتانسیل خوبی 
و جزو  دارد  استان  در  دامپروری  در حوزه 
بالاست  دامی  جمعیت  با  شهرستان هایی 
که باید با اتخاذ راهکارهای مناسب از جمله 
احداث کشتارگاه دام و تکمیل زنجیره تولید 
این حوزه نظیر راه اندازی کارگاه قطعه بندی 

رونق  و  اشتغال زایی  زمینه  بسته بندی  و 
از  رضوی  ساخت.  فراهم  را  اقتصادی 
تشکیل کمیته ساماندهی کشتارگاه دام با 
حضور دستگاه های وظیفه مند در هفته آتی 
خبر داد و گفت: در نظر داریم در این جلسه 
شرایط احداث کشتارگاه دام را بررسی کنیم.

کشاورزان درمیانی برای کشت دوباره چغندرقند دست به کار  می شوند

آموزش ۵۰۰ معلم ابتدایی خراسان جنوبی در طرح معلم ما )معمار آینده(

بانوان خراسان جنوبی، سرپرست ۱۸ هزار خانوار

برای احداث کشتارگاه دام در سرایان از حضور  بخش خصوصی حمایت می کنیم

نرخ های نجومی خدمات شرکت های
 پیمانکاری دادِ مردم را درآورد

تفاوت نرخ خدمات شرکت های پیمانکاری موجب گلایه مندی روستانشینان مرزی شد؛

تفاوت نرخ خدمات شرکت های پیمانکاری 
در خراسان جنوبی موجب گلایه مندی مردم 

به ویژه روستانشینان مرزی شده است.
در یک برنامه رادیویی گلایه مردم به ویژه 
از شرکت های  استان  روستانشینان مرزی 

می گفتند  که  شد  مطرح  گاز  پیمانکاری 
کشی  لوله  هزینه  برای  شرکت ها  این 

داخل منازل از ۸ تا 1۶ میلیون تومان پول 
می گیرند.

چاهشند  مرزی  روستای  ساکنان  از  یکی 

نهبندان با گلایه مندی از نرخ های بالای 
 شرکت های پیمانکاری گفت: برای لوله کشی
 

تومان  میلیون  ام 35  نانوایی  و  منزل  گاز 
پول از من خواسته اند که فقط برای نانوایی 
1۶ میلیون و 5۰۰ هزار تومان به یکی از 

شرکت ها داده ام.
باید دو  افزود: چرا  ادامه  در  این مرزنشین 
شرکت پیمانکاری برای هزینه لوله کشی دو 
منزل با یک متراژ مساوی دو نرخ متفاوت ۸ 
میلیون و 1۶ میلیون تومان را دریافت کنند و 

هیچ نظارتی بر این شرکت ها نباشد.
معاون بازرسی، نظارت و حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت خراسان جنوبی نیز در پاسخ به 
گلایه این مرزنشین گفت: بر اساس قانون، 
نظارت بر عملکرد شرکت های پیمانکاری با 
سازمان نظام مهندسی است، اما اگر مردم 
در خصوص نرخ های متفاوت گلایه دارند 
ادارات صمت  به  فاکتور  ارائه  با  می توانند 

مراجعه و طرح شکایت کنند.
سرگلزایی افزود: کارشناس اتحادیه مربوطه و 
یا کارشناس رسمی دادگستری پس از طرح 
شکایت در محل حاضر می شوند و بر اساس 
نرخنامه مصوب مرداد امسال این موضوع 
را بررسی و در صورت تخلف، پرونده را به 

تعزیرات حکومتی ارسال می کنند.
این سؤال که چرا همانند  به  پاسخ  در  او 
واحد های صنفی، بازرسان صمت از منازل 
ما  قانون  طبق  افزود:  نمی کنند  سرکشی 
فقط مجوز بازرسی از واحد های صنفی را 
داریم و، چون بحث منازل است تا شاکی 
گزارش ندهد ما نمی توانیم به پرونده وارد 
شویم، اما برای سهولت کار، مردم می توانند 
به نزدیکترین اداره صمت شهرستان مراجعه 
کنند و اگر مدرک و فاکتور ندارند صرفاً با 
ثبت درخواست به موضوع رسیدگی خواهیم 

کرد.
 معاون بازرسی، نظارت و حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن و 
تجارت خراسان جنوبی تصریح کرد: از یک 
از خدمات  بازرسی  ماه گذشته به موضوع 
دولتی هم ورود کرده ایم و مردم مطمئن 
باشند اجازه نمی دهیم حقی از آنان ضایع 
شود و در صیانت از حقوق مصرف کنندگان 

هر اقدامی که لازم باشد انجام می دهیم.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رضا دوستی عیلکی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 
618 فرعی از 63- اصلی واقع در مزرعه شوسف بخش 5 شهرستان نهبندان که متعلق به وی می باشد به علت نامعلوم مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 8918 صفحه 361 

دفتر املاک جلد 58 به نام نامبرده ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده، که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب 
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وکیل خود باشید

مهمترین امور حقوقی املاک

مدارک شناسایی دو طرف معامله و یا وکیل های 
قانونی آن ها را با جزئیات بررسی کنید. مطمئن 
شوید که طرف مقابل ممنوع المعامله نباشد. به 

عنوان مثال فرد محجور یا ورشکسته نباشد، چون 
این افراد از نظر قانونی اجازه معامله ندارند. سند 
ملک به نام شخص فروشنده باشد.حتما قبل از 
انجام معامله شرایط سند را به شکل کامل از نظر 
مشاعات، توابع و ملحقات، ثبت در دفاتر اسناد، 
وثیقه ای یا توقیفی بررسی کنید، زیرا سندهای 
ملکی دارای انواع مختلف با قانون های ثبتی 
متفاوت است. بنابراین قبل از معامله خریدار یا 
مستاجر باید از نوع سند ملکی مورد معامله اگاه 
باشد. همچنین ممکن است سند با دستور دادگاه 
توقیف شده باشد خرید و فروش املاک توقیفی نیز 
غیرقانونی است. با مراجعه و استعلام از اداره ثبت 

اسناد می توان از توقیف نبودن سند مطمئن شد.
اطلاعات حقوقی خرید زمین: در این مورد دقت 
های  دادگاه  توسط  که  هایی  زمین  که  کنید، 
انقلاب مصادره گشته و به نهادهایی مثل بنیاد 
دارای مشکلاتی  است،  داده شده  مستضعفان 
صاحب  است  ممکن  اینکه،  جمله  از  هستند، 
اصلی بازگشته و برای تصاحب مجدد زمین خود 
به مراجع قضایی شکایت کند. این شکایات از 
طرف مراجع قانونی بررسی خواهند شد. خرید 
در  عمرانی:  مشمول طرح  و  کشاورزی  زمین 
های  زمین  از  بعضی  کنید،  دقت  مورد  این 
کشاورزی دارای سند قانونی نبوده و به شکل 
محلی و سنتی تنظیم شده اند. قبل از معامله 
این نوع زمین ها از مراجع ذی صلاح قانونی 
بودن سند زمین مورد نظر را حتما بررسی کنید. 
درون  نظر  مورد  زمین  شوید  مطمئن   ضمنا 

طرح عمرانی شهری نیست.
نکات حقوقی در املاک وارثی: این معاملات با 
رضایت همه وراث قابل انجام است، و حتی در 
صورت ناراضی بودن یک ورثه معامله تا طی 
مراحل قانونی و مشخص شدن سهم هر کدام 
از وراث به تعویق خواهد افتاد. حتما دقت کنید، 
قبل از انجام معامله ی این گونه از املاک گواهی 
انحصار وراثت را با مدارک شناسایی همه ی وراث 
مطابقت دهید. همچنین از پرداخت مالیات بر ارث 

توسط وراث مطمئن شوید.

بهترین روش خانگی کنترل قند خون

استفاده از مکمل های عصاره دارچین می تواند در 
بهبود قند خون مؤثر باشد. توصیه می شود بهترین 
راه برای مصرف عصاره دارچین، استفاده از خود 
عصاره خالص باشد. کروم برای عملکرد سلولی 
سالم ضروری است و به عملکرد انسولین نیز کمک 

می کند. می توانید کروم را از مواد غذایی مانند بروکلی، 
جو دو سر، جو، و گوجه فرنگی دریافت کنید. سیر 
دارای توان بالقوه برای کنترل قند خون است و 

مصرف آن می تواند قند خون را کاهش دهد.

برگ های زیتون را جدی بگیرید

تحقیقات علمی اثر بخشی برگ زیتون را در کاهش 
قندخون اثبات کرده است. اکثر ما، از زیتون فقط 
روغن بسیار ارزشمند آن را می شناسیم ولی زیتون 
برگ های سبز زیبایی دارد که بسیار ارزشمند است.  
زیتون در درمان دیابت نوع 2 مفید بوده و در طب از 

قدیم استفاده می شده است. دم کرده برگ زیتون 
برای کاهش قند خون موثر است. عصاره برگ 
زیتون باعث کاهش فشار خون در افراد مبتلا به 

فشار خون نیز می شود

میوه های مناسب برای کبد چرب

از بهترین میوه ها برای درمان و کنترل کبد چرب، 
سیب سبز و به  طور کلی سیب است. مصرف 
سیب سبز با پوست به  خاطر داشتن مواد معدنی 
با چربی های زائد مقابله می کند و باعث پاکسازی 
کبد می شود. ترکیباتی که در آووکادوجود داشته 

باعث شده چربی اضافی کمتری در کبد جمع 
شود و به  این ترتیب عملکرد کبدی را بهبود 
می بخشد.  مصرف عناب، آنزیم های کبدی را 

کاهش می دهد.

منبعی برای دریافت آنتی اکسیدان

پونه کوهی منبع غنی آنتی اکسیدان است. آنتی 
اکسیدان ها ترکیباتی است که به مبارزه با آسیب 
ناشی از رادیکال های آزاد مضر در بدن کمک 
می کند. تجمع رادیکال های آزاد منجر به بیماری های 
مزمن مانند سرطان و بیماری قلبی می شود. عصاره 

پونه کوهی سرشار از دو آنتی اکسیدان به نام های 
کارواکرول و تیمول است؛ که از آسیب ناشی از 
رادیکال های آزاد به سلول ها جلوگیری می کند. پونه 

کوهی خواص ضد باکتریایی قوی  دارد.

اگر در منطقه ای سرد همراه با زمستان های سنگین زندگی می کنید، ممکن است از دوش آب گرم و طولانی احساس لذت 
داشته باشید اما این یکی از دلایلی است که باعث خشکی پوست اطراف بینی می شود. حتی اگر بیش از حد صورت خود را 
بشویید باز هم ممکن است باعث این وضعیت شوید. نوشیدن آب ناکافی باعث می شود پوست از درون رطوبت کافی نداشته 
باشد و کم آب شود. این وضع می تواند منجر به خشکی پوست اطراف بینی و دهان نیز شود. آب و هوا عامل اصلی است زیرا 
هوای سرد، خشک و زمستان های سنگین می تواند باعث خشکی پوست در سراسر صورت به ویژه اطراف بینی و دهان 
 شود.  اگر  از محافظ های پوستی همانند مرطوب کننده ها و سرم های مغذی به قدر کافی استفاده نکنید،  این خشکی روز 

به روز بدتر و بارز تر خواهد شد. با افزایش سن، پوست به مرور رطوبت خود را از دست داده و نازک می شود.

چای اولانگ به دلیل قدرتی که در افزایش متابولیسم بدن دارد معروف است و می تواند چربی های نواحی 
مختلف بدن مانند بازو و شکم را آب کند. اولانگ هم کافئین دارد و هم اپی گالوکاتچین که اکسیداسیون 
چربی را افزایش می دهد. این چای به تنظیم سیستم گوارش نیز کمک می کند. چای اولانگ هیچ کالری 
ندارد و از این جهت نیز برای لاغری خوب است. چای گل بامیه برای رفع چاقی مفید است؛ زیرا فلاوونوئید، 
ترکیبات فنولیک و آنتوسیانین دارد. این ترکیبات می تواند باعث افزایش متابولیسم لیپید شود و جلوی افزایش 
انباشت چربی را بگیرد و سایز سلول های چربی را کاهش دهد. بابونه نیز یک گل است. این چای گیاهی 

سرشار از آنتی اکسیدان هاست که خواص ضد چاقی دارد. موجب رفع بی خوابی هم می شود.

با این دمنوش ها لاغر شوید

زنان قوی نسبت به نیازها و خواسته هایشان با اعتماد 
به نفس و خوش بین هستند. درست است که خیلی 
ها آن ها را افرادی سخت گیر و رئیس مسلک می 
شناسند اما واقعیت این است که آن ها زنانی احساساتی 
هستند. ویژگی های زنان قوی را در این مقاله بیشتر 
بشناسید و از آن ها بهره بگیرید. زنان قوی به راحتی 
می توانند آدم های که نمی خواهند را از زندگی خود 
حذف کنند. به عنوان مثال آدم های منفی یا آدم هایی 
که مانع پیشرفتشان می شود. به همین گروه دوستان 
آن ها کم هستند. دوستانی که می خواهند در زندگی 

شان باشند. اگر دوست یک زن قوی هستید مطمئن 
باشید که او شما را در زندگی اش می خواهد. زنان 
قوی توانایی انجام کارهایشان را دارند. آن ها با تمرکز 
به اهدافشان طوری برنامه ریزی می کنند که به آن ها 
برسند. آن ها برنامه ریزی های روزانه و اهداف هفتگی 
و ماهیانه دارند. از آن جا که برنامه ریزهای خوبی هستند 
با برنامه ریزی های ضعیف کاملا ناامید می شوند. زنان 
قوی احساس خوبی به هویت خود دارند و خودشان 
را همانطور که هستند دوست دارند. اعمال آن ها با 
اخلاقیات و باورهایشان یکسان است. آن ها نیازی به 

متقاعد کردن دیگران نمی بینند و با خودشان روراست 
هستند. زنان قوی انتظارات واقعی از خودشان و دیگران 
دارند و می دانند که برای زندگی کردن باید توانایی 
پذیرش شرایط را داشته باشند. زنان قوی هیچ مشکلی 
با مجرد بودن ندارند. آن ها می دانند پیدا کردن شخصی 
که بتوان رابطه مثبت و موفقی را با او داشت ممکن 
است اما یک زن قوی شادی اش را در گرو بودن با یک 
شخص دیگر نمی داند. علت این که مردهای ضعیف از 
زنان قوی می ترسند این است که اعتماد به نفسشان به 

آن ها احساس ضعف و تهدید منتقل می کند.

کار هایی که زنان قوی انجام می دهند

یاد یاران
شهید مرتضی حاجی آبادی         نام پدر: محمدولی        شهرستان:بیرجند
به همه رفقا بگویید: اخلاق اسلامي داشته باشند و بیایند جاي ما را در جبهه پر کنند 

نگذارید اسلحه شهدا بدون رزمنده بماند.
شنبه 1۶ دی   14۰2 * شماره  5۶۶۰
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جدول ۵۶۶۰                        

افقي: 1- برجسته و برگزیده- 
برنوشته-   -2 آفتاب  با  معالجه 
نوروزي  غذاي   - گناه  زدن  سر 
3-  لقب شیطان- واحد شمارش 
صابون- ناتوان 4-  داد و فریاد 
قطعه  موذي-  حشره  مردم-  
نازک و دراز فلزي 5- برج کج- 
ایران بود  از شاعران و خطاطان 
آغاز  میزیست-  مشهد  در  که 
جهان- رود شولوخف ۶- حیف- 
حیل هگر- محدب 7- اکنون- 
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8- پافشاري و یکدندگي- سره- 
کشتي نفتکش 9-  شیدا- اقرار 
و  تندي   -1۰ ناممکن  کننده- 
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11- عدد یک رقمي- قطعي- 
تکیه  آفریقا-  قاره  در  کشوري 
بریان- ضد  گوشت  دادن 12- 
 -13 مغضوب  فرشته   کهنه- 
پوشاننده  چکمه-  غذا-  پیش 
14- هجوم- تذرو- هزینه هاي 
بي مورد 15- مدل تجاري که 
بدون  خدمات  و  کالاها  آن  در 
محدودیتهاي دولتي بین یا درون 

کشورها انتقال مي یابد- شهري 
در استان سمنان

عمودي: 1-  آشکار - داستان 
تجاري  مرکز  اوستین 2-  جین 
شهرستان رودبار- مهیا- بالاترین 
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۶- بردگي- کلمه- خنیاگر- نیمه 
قامت 7- پرده دري- جایزه- فیلم 
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9- بي حاصل- سالمندان- نوباوه 
1۰- کاغذ چاپ- جاندانه- کریم- 
خداي قلندر 11-  ممکن- پول 
نقد- گزیده چیزي 12- پیامبري- 
لوزالمعده 13- دختر حسین بن 
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جای هافبک پرسپولیس 
در ملوان باز شد

ملوان انزلی در نقل و انتقالات زمستانی شرایط 
مناسبی برای جذب بازیکنان سرباز دارد و می تواند 
فوتبالیست های بالای 28 سال که دیگر شرایط 
ادامه تحصیل ندارند و ملی پوش نیستند را به 
خدمت بگیرد. اولین بازیکن در این بین، میلاد 

سرلک است.لیست 19 نفره بازیکنان بزرگسال 
تکمیل  برتر  لیگ  رفت  دور  در  انزلی  ملوان 
بود نخستین خروجی این تیم مشخص شده 
تیم  این  میانی  مدافع  نائیج پور،  مصطفی  و 
قراردادش را فسخ کرد و از جمع شاگردان مهدی 
تارتار جدا شد تا حالا میلاد سرلک بتواند به جمع 
قوی سپید انزلی اضافه شود. میلاد سرلک که به 
خاطر شرایط سنی دیگر نمی تواند بدون گذراندن 
به  بدهد،  ادامه  پرسپولیس  در  سربازی  دوران 
طور قطعی از جمع سرخ پوشان جدا می شود و 
قصد دارد هرچه زودتر دوران خدمت خود را آغاز 
کند و احتمالا اولین خرید ملوان انزلی در نقل و 
انتقالات زمستانی خواهد بود. ملوان انزلی احتمالا 

خروجی های دیگری هم خواهد داشت.

 آموزشی 

این علامت در نوزادان
 نشانه هوش بالای آنهاست

و  سلامت  متخصص  فلمینگ،  پیتر  استاد 
روانشناسی رشد نوزادان گفت: بین سطح هوش 
و خواب ناقص ارتباط وجود دارد. او گفت: »نوزاد 
 انسان برای خوابیدن طولانی مدت طراحی نشده .

 این برای آن ها خوب نیست و هیچ شواهدی وجود 
ندارد که نشان دهد خواب بیشتر و منظم تر برای 
نوزادان مفید است.« او همچنین گفت: نوزادانی 
که مشکل خواب دارند، احتمالاً ترجیح می دهند 
از عصر تا نیمه شب بیدار بمانند. او ادامه داد: »از 
نظر زیست شناختی این مزیت بزرگی است، زیرا 
آن ها در این ساعات از روز توجه بیشتری از دو 
مراقب اصلی خود دریافت می کنند.«استاد فلمینگ 
می گوید: حتی بزرگسالان هم شب ها یکسره 
نمی خوابند و این طبیعی است، اما بزرگسالان 
فراموش می کنند که مرتباً از خواب بیدار می شوند.

او می گوید: »از منظر زیست شناختی، رفتار نوزاد 
کاملًا طبیعی و منطقی است. اما با انتظارات قرن 

21 سازگار نیست.«

ورزشی دیالوگ ماندگار
»اگر می خواهید چیزهای فوق العاده را به دست بیاورید، می توانید از 
امروز به آن برسید. از همین لحظه، انجام کارهای کمتر از فوق العاده 

را رها کنید.«  )توماس جی واتسون(

اگر روی بینی شما مرتب پوسته پوسته می شود، بخوانید
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ماراعطاقتنوزلح1
تراکیبیرقتیار2
اسیرپرماسارما3
بشاولتوتلاسر4
وفنزبالباکهت5
لردشاعمسردا6
یدرزسررایوربا7
سومیتامدیلاوت8
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سند و برگ سبز سواری پیکان تیپ 1600 
به شماره پلاک 241 د 54 ایران 32 به نام 

رضا قلی کهرمی با کد ملی 6529826866  
شماره موتور11127956134 شماره شاسی 

0079460491 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

 ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

100درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

خریـد و فـروش 
زمین مسکونی مزروعی ،باغ ویلا ،آب

 بهلگرد ،خونیک 
۰9158636۰۰7

 بهلگردی

آگهي مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهني( 
مستند به مواد 121 و 122 - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا ششدانگ یک قطعه ساختمان به شماره پلاک ثبتی هشتصد و هشتاد و دو فرعی از سیصد و چهل و پنج اصلی واقع در بخش دو بیرجند )پلاک 882 فرعی از 345- اصلی 

بخش 2 بیرجند( به مساحت یكصد و هشتاد مترمربع واقع در شهرستان بیرجند به نشانی: خیابان ظفر 8 ، پلاک 12 که سند آن به شماره چاپی 565396 سری ه سال 98 با شماره دفتر الكترونیكي 139920308001007811 به نام آقای مهدي عبداللهي فرزند 
 محمد حسین با شماره ملي 0650290453 صادر گردیده و دارای حدود اربعه ذیل به شرح شمالا: پي است به طول )00 / 9( نه متر به کوچه مجزي شده از مورد ثبت. شرقا: پي به پي به طول )20/00( بیست متر به شماره هشتصد و هشتاد و سه فرعي. جنوبا: 
 پي به پي به طول )00/ 9( نه متر به شماره هشتصد و هشتاد و نه فرعي غربا: پي به پي به طول )00 / 20( بیست متر به شماره هشتصد و هشتاد و یک فرعي مي باشد که اصل و مازاد پلاک برابر اسناد رهني شماره 1885 - 1386/10/05 ، 3639 - 1388/10/12 ،
 5500 - 1390/09/05، 5518-1390/09/09 ، 9308- 1393/8/28 ، 10296-1394/06/19 )کلاسه 140200956 در قبال مبلغ 1.667.000.000 ریال( و سند رهنی شماره 9167 - 1393/07/29 )کلاسه 140200829 در قبال مبلغ 830.000.000 ریال(
و سند رهنی شماره 17445 - 1399/06/31 )کلاسه 140200830 در قبال مبلغ 376.000.000( تنظیمی در دفترخانه اسناد رسمي شماره 14 شهر خوسف به نفع بانک کشاورزي شعبه خوسف در رهن قرار گرفته است و چون متعهد ظرف مدت مندرج در سند 
 به تعهدات خویش عمل ننموده اند بانک مذکور به عنوان مرتهن مستند به ماده 34 - اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند ، در پرونده 140200956 نسبت به وصول موضوع لازم الاجرا: دو میلیارد و سیصد و هفتاد و چهار میلیون و هفتاد و پنج هزار 
و چهارصد و هفتاد و شش ریال شامل - اصل طلب: 1.699.483.591 ریال و سود: 676، 473 ، 518 ریال و خسارت تاخیر تادیه: 118.209، 156 ریال تا تاریخ 1402/07/03 و در پرونده 140200829 نسبت به وصول موضوع لازم الاجرا: یک میلیارد و صد و پنجاه 
 و نه میلیون و چهارصد و پنجاه و نه هزار و ششصد و پنجاه ریال شامل: اصل طلب: 830،000،000 ریال و سود: 214.068 ، 253 ریال و خسارت تاخیر تادیه: 582 ، 245 ، 76 ریال تا تاریخ 1402/07/03 در پرونده 140200830 نسبت به وصول موضوع لازم الاجرا : 
صد و هفتاد و سه میلیون و دویست و بیست هزار و چهارصد و هفتاد و نه ریال( شامل اصل طلب: 124،000،000 ریال و سود: 572. 829، 37 ریال و خسارت تاخیر تادیه: 390،907، 11 ریال تا تاریخ 1402/7/3 تقاضای صدور اجرائیه علیه آقای مهدي عبداللهي 
فرزند محمد حسین با شماره ملي 0650290453 به عنوان راهن و وام گیرنده را نموده که پس از ابلاغ اوراق اجرایی و رعایت مقررات نسبت به ارزیابی مورد رهن اقدام و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره 140205008026011361 مورخ 
1402/09/13 ملک مذکور با مشخصات ذیل: ششدانگ پلاک مذکور یک واحد مسكونی در دو طبقه )همكف و اول( با عرصه به مساحت 223.8 مترمربع، اعیان طبقه همكف به مساحت 114 مترمربع دارای دو خواب، سرویس بهداشتی و حمام سرهم، هال، آشپزخانه، 
کابینت فلزی ،کف آشپزخانه و سرویس ها سرامیک و کف اتاق و هال موزائیک، سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش پكیج، یک انبار و سرویس بهداشتی مستقل در حیاط2 ، طبقه اول به مساحت 109.8 مترمربع دارای دو خواب، سرویس بهداشتی و حمام، هال ، 
 آشپزخانه، کابینت فلزی،کف آشپزخانه و سرویس ها سرامیک، کف اتاق و هال موزائیک، سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش پكیج، دارای یک انشعاب گاز و دو امتیاز برق و دو انشعاب آب می باشد که طبقه همكف )گاراژ ( در اختیار مستاجر و طبقه اول در اختیار 
 و تصرف خود بدهكار آقاي مهدي عبدالهي مي باشد لذا با در نظر گرفتن جمیع جهات و عوامل مؤثر در ارزیابی ششدانگ پلاک به مبلغ پنجاه میلیارد و هفتصد و نود میلیون ریال )50.790.000.000( ارزیابی گردیده و قطعیت یافته است و برابر مشروحه واصله 
از مدیریت شعب بانک کشاورزی خراسان جنوبي ملک مورد رهن فاقد بیمه می باشد. لذا ششدانگ پلاک 882 فرعی از 345 اصلی واقع در بخش 02 بیرجند به درخواست بستانكار در روز چهارشنبه 1402/10/27 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد 
IR 700100004080013207955749 رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده به صورت حضوری از مبلغ ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به شماره شبا

 و شناسه 953108500100000000030914020829 حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی آنان مكلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نمایند. در غیر اینصورت 
 مبلغ ده درصد تودیع شده به حساب خزانه واریز خواهد شد. فروش به نسیه فقط با موافقت بستانكار جایز است. لازم به ذکر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب ،برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتي که مورد مزایده داراي آنها باشد 
و نیز بدهي هاي مالیاتي و عوارض شهرداري و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینكه رقم قطعي آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 

فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجندو حق مزایده نقداً وصول مي گردد. این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان محترم ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. شناسه: 1637097

آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی کارگری
 راه و  را ه آهن   استان خراسان جنوبی

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مربوط و به موجب صورت جلسه مورخ 1402/08/30 مجمع 
عمومی و جلسه مورخ 1402/09/13 هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی اسامی و سمت هر یک از 
 اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره انجمن صنفی که از تاریخ 1402/08/30 به مدت سه سال 

و بازرسان به مدت یک سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد.
1- آقای حمیدرضا ربانی نژاد  رئیس هیئت مدیره

2- آقای محمدرضا براهیمی  نایب رئیس هیئت مدیره
3-آقای فاضل فروتن  خزانه دار هیئت مدیره

4- آقای حسن پاکار  دبیر هیئت مدیره
5- آقای علیرضا مرادیان حقی گروسی   عضو اصلی هیئت مدیره

6- آقای حمید صداقت طالبی  عضو علی البدل هیئت مدیره
7-آقای سجاد عبداللهی اسفدن   عضو علی البدل هیئت مدیره

8-آقای مصطفی حاجی آبادی  بازرس اصلی انجمن صنفی
9- آقای رسول بهدانی  بازرس علی البدل انجمن صنفی

انجمن صنفی مذکور به شماره 328-3/1 -12 در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان 
جنوبی به ثبت رسیده و مطابق اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور با امضای رئیس 

هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.

غلامرضا اشرفی - مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی 
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اقدامی جهادی از سوی دستگاه قضایی در خراسان جنوبی

کارکنان قضایی خراسان جنوبی در ایام سالگرد شهید سلیمانی، به مردم روستا های شهرستان سربیشه خدمات قضایی 
جهادی ارائه دادند. در ایام سالگرد شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی، روستا های عشایری شهرستان سربیشه میزبان گروه 

جهادی از سوی دادگستری خراسان جنوبی بود که در این اقدام جهادی، انواع خدمات قضایی به مردم ارائه شد.

ایجاد پایانه  مسافربری اینترنتی 
در خراسان جنوبی دنبال شود

استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
صدور  فرآیند  گفت:  جنوبی  خراسان 
صددرصدی بلیت اینترنتی در خراسان جنوبی 
باید پیگیری و به نتیجه برسد. علیرضا عباس 
زاده، در جلسه بررسی مسائل حوزه حمل و نقل 
استان اظهار کرد: انجمن صنفی مسافران با 
همکاری شهرداری باید طرح بلیت اینترنتی را 
در استان دنبال کند.معاون استاندار با بیان اینکه 
۹۰ درصد تردد مسافر استان بر دوش حمل 
و نقل جاده ای است، گفت: در راستای ایجاد 
شهر هوشمند و برای ارائه خدمات بهتر به مردم 
و حذف دلالان در پایانه مسافربری این طرح 
باید مصوب و توسط شهرداری اجرایی شود. 
وی خواستار ایجاد پایانه مسافربری اینترنتی تا 
نوروز امسال شد و گفت: اگر روند صدور بلیت 
مسافران صددرصد اینترنتی شود تعداد بسیار 
ناچیزی از مسافران با مشکل مواجه می شوند 
لذا انجمن صنفی با راه اندازی کیوسک های 
به  پایانه مسافربری  ورودی  در  بلیت  صدور 
صورت 24 ساعته به همراه یک ناظر باید به 

مردم خدمات ارائه دهد.

انجام بیش از ۱۴ هزار مورد بازرسی 
از واحدهای صنفی خراسان جنوبی

صنعت،  کل  اداره  بازرسی  و  نظارت  معاون 
از  گفت:  جنوبی  خراسان  تجارت  و  معدن 
ابتدای سال تاکنون بیش از 14 هزار بازرسی 
از واحدهای صنفی استان انجام شده است. 
اظهار  مهر  با  گفت وگو  در  سرگلزایی  علی 
کرد: نظارت بر کالا شامل آن اقلامی بوده که 
مردم خرید را در بازار انجام می دهند و خدمات 
مقوله جدای از کالاها بوده که شامل خدمات 
دولتی و غیردولتی می شود. وی تصریح کرد: 
این نظارت ها توسط سازمان جهاد کشاورزی 
طبق قانون انتزاع در دو سال اخیر بر نهاده 
های کشاورزی و اقلام تنظیم بازار و مابقی 
اقلام توسط سازمان بازرسی سازمان صنعت، 

معدن و تجارت انجام می گیرد.

اجرایی شدن ۳۶ پروژه روستایی 
بخش مرکزی سربیشه

از  سربیشه  شهرستان  مرکزی  بخشدار 
ماهه سال  در 1۰  پروژه  اجرایی شدن ۳۶ 
جاری در حوزه دهیاری های این بخش خبر 
منابع  به  افزود: کمک  مقیمی  داد. صدیقه 
آبی، توسعه شبکه آبرسانی  و ... نیز در حوزه 
بر یک میلیارد و  بالغ  اعتباری  با  عشایری 

۷۶۰ میلیون ریال عملیاتی شد.

موافقت با احداث 
اولین شهرک انرژی 

خورشیدی استان
اولین  احداث  با  موافقت  از  فرماندار خوسف 
خراسان جنوبی  خورشیدی  انرژی  شهرک 
داد. دکتر سید علی  این شهرستان خبر  در 
شهرک  اولین  احداث  کرد:  اظهار  حسینی، 
انرژی خورشیدی خراسان جنوبی در خوسف، 
توسعه شهری  و  زیربنایی  امور  کارگروه  در 
استان مورد تأیید قرار گرفت.وی، تصریح کرد: 
در این کارگروه با درخواست شرکت شهرک 
راستای  در  خورشیدی  انرژی  صنعتی  های 
در  خورشیدی  انرژی  شهرک  اولین  احداث 
زمینی به مساحت 4۹5 هزار مترمربع موافقت 

شد.

ساختمان راهدارخانه بین راهی
 گزند احداث شد

رئیس اداره راهداری و حمل نقل جاده ای درمیان 
از پایان عملیات اجرایی احداث راهدارخانه بین 
راهی گزند با زیربنای ۸۷ متر مربع خبر داد.نوری 
مقدم اظهارکرد: یکی از محورهای مواصلاتی 
مهم در خراسان جنوبی، محور اسدیه به سربیشه 
بوده و یکی از نیازهای زیرساختی در این گونه 
مسیرها وجود راهدارخانه های بین راهی است.
وی تصریح کرد: با توجه به نبود راهدارخانه در 
محور اسدیه به سربیشه، در جهت ایجاد فضای 
ارائه خدمات ضروری به کاربران راه ها، احداث 
راهدارخانه گزند تصویب و عملیات اجرایی آن 

از محل اعتبارات ملی پایان یافت.

کشف هفت هزار و ۷۰۰ کیلوگرم 
مواد خوراکی قاچاق در نهبندان

فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف 
هفت هزار و ۷۰۰ کیلوگرم انواع مواد خوراکی 
قاچاق و فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد.به 
گزارش ایرنا ، سرهنگ حسین عرب  اظهار کرد: 
ماموران انتظامی شهرستان نهبندان در اجرای 
طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محور زابل - نهبندان به 
یک دستگاه خودروی کامیون کشنده مشکوک 
شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف 
کردند. وی افزود: پس از هماهنگی با مقام 
قضایی در بازرسی از کامیون، مقدار هفت تن 
و ۷۰۰ کیلوگرم انواع مواد خوراکی قاچاق و 
فاقد هر گونه مجوز حمل کشف شد که ارزش 
ریالی محموله قاچاق کشف شده بنا بر نظریه 
کارشناسان مربوطه بالغ بر 1۶ میلیارد ریال 

برآورد شده است.

اجرای طرح تابش از پروژه های مهم پدافند غیرعامل است
استاندار خراسان جنوبی گفت: طرح تابش به 
منظور احداث خط لوله انتقال فرآورده های 
نفتی از رفسنجان به خراسان جنوبی جزو 
پروژه های مهم پدافند غیرعامل بوده که در 
کاهش مخاطرات حمل مواد سوختی اثرگذار 
است. به گزارش ایرنا، جواد قناعت در نشست 
شورای پدافند غیرعامل استان که با حضور 
معاون بسیج و امور استان های سازمان پدافند 
غیرعامل کشور برگزار شد، افزود: مطالعات 
پایانی است  تابش در مراحل  اجرای طرح 
آن  اجرایی  عملیات  نزدیک  آینده  در  که 
آغاز می شود و از لحاظ پدافند غیرعامل نیز 
حایز اهمیت است.وی ادامه داد: خط انتقال 
نهبندان  به  زابل  از دو راهی دشتک-  گاز 
هم وارد فاز اجرا شده که هدف از آن تامین 
پایدار گاز استان است لذا باعث تزریق امید 
و نشاط به مردم می شود. استاندار خراسان 

جنوبی یادآور شد: ۸۰ هزار میلیارد ریال برآورد 
سرمایه گذاری این پروژه بوده که در حال 
هزینه کرد است و امیدواریم تا سال آینده به 
افتتاح برسد. وی همچنین گفت: آزمایشگاه 
تخصصی دامپزشکی شرق کشور هم جزو 
اولویت هاست که از محل سفر دوم رئیس 
یابد. می  تخصیص  آن  با  اعتبار  جمهور 
قناعت با تاکید بر اینکه برگزاری دوره های 
تخصصی برای موضوعات پدافند غیرعامل 
ضروری است، ادامه داد: در حوزه های نرم 
آموزش  به  نیاز  هم  دانش  و  فنی  افزاری، 
های تخصصی در سطح استان محسوس 
است. وی با بیان اینکه کمبود نیروی انسانی 
در پدافند غیرعامل یکی از مشکلات استان 
است که نیاز به توجه دارد، گفت: در حوزه 
پدافند شیمیایی استان هم شناسایی مراکز 

خطرساز نیازمند تامین اعتبار است.

اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
مقابله با آفت زنگ جارویی زرشک، هجوم 
برفکی  تب  شیوع  از  پیشگیری  و  ملخ ها 
دارد،  کمک  به  نیاز  جنوبی  خراسان  در 
در  بیرجند  نشانی  آتش  همچنین  گفت: 
آتش سوزی مینی پالایشگاه منطقه ویژه 
اقتصادی بیرجند کمک خوبی داشت که از 
منابع ملی برای رفع کمبودها باید تقویت 
کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  شود. 
اول  مرحله  گفت:  هم  جنوبی  خراسان 
واکسیناسیون تب برفکی تیرماه در استان 
انجام شد و مرحله دوم از دی ماه آغاز و تا 

پایان بهمن امسال ادامه دارد.

مصون سازی زیرساخت ها 
نیازمند رعایت اصول پدافندی است

معاون بسیج و امور استان های سازمان پدافند 

غیرعامل کشور نیز گفت: مفاهیم اصلی پدافند 
غیرعامل در همه حوزه ها باید رعایت شود و از 
این طریق باید بازدارندگی را افزایش دهیم تا 
مصون سازی زیرساخت ها در مقابل تهدیدات 
دشمن ایجاد شود. سردار محمدعلی قمی، با 
اشاره به تصویب قانون جدید پدافند غیرعامل 
افزود: مدیران باید اطلاعات کافی در خصوص 
این قانون کسب کنند و از آمادگی دستگاه 
اطمینان  تهدیدات  مقابل  در  اجرایی  های 

حاصل کنند. وی با اشاره به اینکه دستگاه های 
اجرایی باید در طرح های تملک دارایی ها و 
سرمایه ای خود به منظور پیشگیری و مقابله با 
تهدیدات زیرساختی حیاتی و مهم اعتبار لازم 
را پیش بینی کنند، افزود: در حوزه مهاجمان 
پدافند غیرعامل کشور کمک کار  زیستی، 
استان هاست و برای پنج استان از جمله کرمان 
تاکنون قرارگاه مبارزه با سوسک سرخرطومی 

تشکیل شده است.

خروش استان در محکومیت اقدام تروریستی کرمان

جمعه  نماز  از  پس  جنوبی  خراسان  مردم 
با حضور در تظاهرات مردمی محکومیت 
انزجار  و  کرمان، خشم  تروریستی  جنایت 
خود را از این اقدامات جنایتکارانه و شهادت 

جمعی از هموطنان ابراز داشتند.
عصر  تروریستی  حمله  ایرنا،  گزارش  به 

چهارشنبه )1۳ دی( در مسیر گلزار شهدای 
کرمان همزمان با چهارمین سالگرد شهادت 
تلخی  حادثه  سلیمانی  قاسم  حاج  سردار 
 بود که بار دیگر ملت ایران را داغدار کرد.
و  داخلی  واکنش های  موج  که  حالی  در 
خارجی به این اقدام تروریستی کور ادامه 

و  بیرجند  مردم  از  نفر  هزاران  دیروز  دارد 
سایر شهرهای خراسان جنوبی همزمان با 
سراسر کشور در راهپیمایی حضور یافتند. 
آمریکا،  بر  مرگ  شعارهای  با  راهپیمایان 
سپاه  الذله،  من  هیات  اسرائیل،  بر  مرگ 
والامقام انتقام انتقام، ضمن ابراز همدردی با 
خانواده شهدا و مجروحان، خواستار برخورد 
قاطع با عوامل و مسببان این جنایت شدند.
تظاهرات مردمی در مرکز استان بعد از اقامه 
نماز جمعه از مصلی المهدی )عج( به سمت 
استاندار،  و  برگزار شد  بیرجند  نماز  میدان 
خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده  مقام  قائم 
جنوبی و جمعی از مسئولان نیز همراه مردم 
بودند. قشرهای مختلف مردم با سر دادن 
شعار  حسین  “حسین  قبیل  از  شعارهایی 
ماست، شهادت افتخار ماست”، “نصر من 
ا... و فتح قریب”، “ما اهل کوفه نیستیم علی 

تنها بماند”، “مرگ بر منافقین و اشرار”، بار 
دیگر تاکید کردند تا جان در بدن دارند پای 
نظام و ولایت ایستاده اند و مسیر مقاومت را 

ادامه خواهند داد.

حادثه تروریستی کرمان نشانه ترس 
دشمن از فراگیری مکتب سلیمانی

این   حاشیه  در  جنوبی  خراسان  استاندار 
تروریستی  حادثه  کرد:  اظهار  راهپیمایی 
فراگیری  از  دشمن  ترس  نشانه  کرمان 
مکتب سلیمانی است. جواد قناعت گفت: 
هیچ  دشمن  خار  و  زبون  حرکت  این 
به  را  ما  و  ندارد  سیاسی  و  نظامی  ارزش 
اندازد که هر  یاد دوران دفاع مقدس می  
پیروزی  به  عملیات  در  رزمندگان  زمانی 
و  بمباران  را  شهرها  صدام  می رسیدند 
منافقان هم مردم را ترور می کردند. استاندار 

با محکوم کردن حادثه تروریستی کرمان 
که منجر به شهادت و مجروح شدن جمعی 
از هموطنان و زائران مزار مطهر حاج قاسم 
در  دشمن  وقت  هر  افزود:  شد،  سلیمانی 
داخل کشور دست به اقدامات تروریستی 
و کشتار مردم می زند معنایش این است که 
در میدان نبرد شاهد پیروزی جبهه مقاومت 
هستیم.قناعت، با اشاره به ترس آمریکا و 
رژیم صهیونیستی از سردار سلیمانی، بیان 
کرد: حاج قاسم بود که نیروی مقاومت را 
نابود کرد و اکنون  شکل داد و داعش را 
هم سبک و روش سردار سلیمانی تبدیل 
به مکتب شده است. به گفته وی؛ مکتب 
حاج قاسم فراگیر شده و نیروهای مقاومت 
... شکل  و  لبنان  در یمن، سوریه، عراق، 
می گیرد و برای همین دست به این اقدام 

جنایتکارانه در کرمان زدند.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبی مصرف بهینه گاز در بخش خانگی موجب تأمین گاز صنایع،  رشد اقتصادی و اشتغال جوانان می شود        

۳۲قالیشویی صنعتـــی ۴۴۰۰۰۱-۳ تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حبیب فروتنی برابر وکالتنامه 2۸1۶9-1399/۰۴/2۴ دفترخانه ۵ بیرجند به 
استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت 

المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی  است سند مالکیت شماره 3۴۵9۴ ششدانگ پلاک 2131 
فرعی از 1 - اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به جعفر میری می باشد به علت نامعلومی 
مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر ۵32 و صفحه ۸۵ و شماره 
ثبت ۸۵3۶1 به نام آقای جعفر میری ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن 
انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 1۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی 

به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: 1636840
عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حبیب فروتنی برابر وکالتنامه 2۰317 - 1۴۰2/۰1/۰7 دفترخانه 
23 بیرجند به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی 

درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت 
 شماره 3۰۵9۸۶ ه 1۴۰1 پلاک 1 فرعی از 21۶ - اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند 
به میزان 3۰ سهم مشاع از ۶۶ سهم که متعلق به آقای محمد دره میرکی می باشد به علت 
نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر املاک 
الکترونیکی 1۴۰22۰3۰۸۰۰1۰1۴۸۴۶ به نام آقای محمد دره میرکی ثبت و سند مالکیت 
صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه 
کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره 
اعلام فرمایند والا بعد از مدت 1۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی 

برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: 1636840 
عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

 ۰9۳89۱85۳2۷
۰9۱۱2۱9۴۰۷9
علی آبادی

گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  ۰۵۶۳۲۰۴۷۲۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳۰۰۵۷۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

1-  برابر رای شماره 1۴۰2۶۰3۰۸۰۰1۰۰32۰9 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله فیزیکی فرزند علی اصغر  
به شماره شناسنامه 2 صادره از در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل مسکونی یه مساحت ۴۶2/۴9 متر مربع پلاک باقیمانده 
711 فرعی از یک- اصلی بخش 2 بیرجند خریداری از مالک رسمی علی اصغر فیزیکی و پروین مکانیکی محرز گردیده است. 2- برابر 
رای شماره 1۴۰2۶۰3۰۸۰۰1۰۰3211 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس فیزیکی  فرزند علی اصغر به 
شماره شناسنامه 1۰19 صادره از در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۴۶2/۴9 مترمربع پلاک باقیمانده 
711 فرعی از یک- اصلی بخش 2 بیرجند خریداری از مالک رسمی علی اصغر فیزیکی و پروین مکانیکی محرز گردیده است. 3- برابر رای 
شماره 1۴۰2۶۰3۰۸۰۰1۰۰321۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی فیزیکی  فرزند علی اصغر به شماره 
شناسنامه 1 صادره از در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۴۶2/۴9 مترمربع پلاک باقیمانده 711 فرعی از 
یک- اصلی بخش 2 بیرجند خریداری از مالک رسمی علی اصغر فیزیکی و پروین مکانیکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/۹/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/10/16  
شناسه آگهی : 16۲6۹4۷      عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند  

برگ سبز خودرو باری چوبی سیستم بنز تیپ 1۹۲1/5۲ به شماره پلاک 15۲ ع ۲۷ ایران 5۲ به نام ابراهیم 
توحیدی با کد ملی 563۹448۲3۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
0۹15530۹4۷6 - خراشادی

کالای بـرق فود اجـی 
عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی

 تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی 

Kaخیابان پاسداران- نبش پاسداران ۹روبروی شهرداری منطقه ۲ - 0۹153611۹8۷
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تعمیر انواع لامپ های LED  و بخاری برقی 
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امیرالمؤمنین امام علـی علیه السلام فرمودند:
احِْذَرُوا نفِارَ النِّعَمِ، فمَا کُلُّ شارِدٍ بمَِرْدُودٍ

نعمت ها با ناسپاسی از دست انسان می رود و معلوم نیست دوباره برگردد.
)بحارالأنوار: ج 71، ص 54(

جزئیات تازه از حادثه تروریستی 
شهر کرمان

برخی عوامل انفجار  تروریستی 
کرمان دستگیر شدند

صحنه  بررسی  گفت:  آگاه  منبع  یک 
انفجار گلزار شهدای کرمان در ساعات 
اولیه، حکایت از عملیات بمب گذاری با 
بسته های انفجاری داشت، اما با بررسی 
شواهد و قرائن از جمله فیلم دوربین های 
گفت  توان  می  قطعیت  با  مداربسته، 
روز  تروریستی  انفجارهای  از  یکی  که 
چهارشنبه در نتیجه اقدام عامل انتحاری 
بوده است. این منبع مطلع افزود: انفجار 
اول مشخص شده که انتحاری بوده و 
انفجار دوم نیز در دست بررسی است که 
به احتمال زیاد این عملیات نیز انتحاری 
عامل  کرد:  اظهار  وی  است.  بوده 
انتحاری در حادثه اول، مرد بوده که در 
نتیجه انفجار کاملا تکه تکه شده که کار 
شناسایی عامل انتحار در دست بررسی 
است. محل انفجارها به ترتیب در فاصله 
مزار  کیلومتری   ۲.۷ و  کیلومتری   ۱.۵

شهید حاج قاسم سلیمانی بوده است.

لازم،  توانمندی  با  گفت:  کشور  وزیر 
سرنخ های  اطلاعاتی  سیستم های 
بسیار خوبی در خصوص افراد دخیل در 
انفجار  تروریستی پیدا کردند و بخشی از 
کسانی که در این ماجرا نقش داشتند، 
دستگیر شدند. وحیدی افزود: اطلاعات 
دستگاه  توسط  موضوع  این  کامل 
وی  می شود.  رسانی  اطلاع  اطلاعاتی 
های  دستگاه  کنترل  در  کار  افزود: 
سرعت  و  قدرت  با  و  است  اطلاعاتی 
عمل به موقع جریانات تروریستی که 
مورد حمایت رژیم های تروریست پرور 
های  دستگاه  قدرت  چنگ  در  هستند 

اطلاعاتی هستند.

و  گرامیداشت  آیین  مردمی،  اجتماع 
شهدای  مطهر  پیکر  با  جانسوز  وداع 
حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان 
در مصلی بزرگ امام علی علیه السلام 
شهر کرمان برگزار شد. روز گذشته مصلی 
بزرگ امام علی )ع( شهر کرمان مملو از 
جمعیت سوگواری بود که برای وداع با 

پیکر مطهر زائران شهید حاج قاسم آمده 
بودند؛ روز گذشته مصلی کرمان مملو 
از جمعیتی بود که با چشمان اشکبار و 
دل های داغدار، فریاد »مرگ بر آمریکا« 
و »مرگ بر اسرائیل« بر لب داشتند و 
خواستار انتقام سخت از  تروریست ها و 
حامیان معنوی و مالی آنها بودند. مصلی 
بزرگ امام علی )ع( شهر کرمان مملو 
از جمعیت سوگواری بود که با چشمان 
اشکبار و دلی داغدار برای تجدید پیمان 
با امام زمان )عج( و ولی فقیه شان آمده 
بودند تا مهر تاییدی بر این سخن حاج 

قاسم زده باشند. 

رئیس جمهور: ابتکار عمل 
به دست نیروهای ماست

رئیس جمهور در مراسم تشییع شهدای 
مجلسی  مجلس،  این  گفت:  کرمان 
بسیار محترم در محضر مقدس شهیدان، 
خانواده شهدا و ایثارگران است. در استان 
کرمان مردمی بابصیرت، انقلابی و در 
صحنه داریم، مردمی که در عرصه های 

مختلف خوش درخشیدند. رئیسی با طرح 
این سوال که چرا کینه دشمنان نسبت 
زائر  نام، تصویر، راه، مزار و  به عکس، 
سردار سلیمانی وجود دارد، گفت: چون 
است. دشمن  داده  انجام  بزرگی  کار  او 
می خواست بعد از شکل دهی اسرائیل 
غاصب و ۷۵ سال ظلم به مردم فلسطین، 

کار دیگری را آغاز کند. اسرائیل سرزمینی 
است که با نام یهود شکل گرفت. دشمن 
سپس می خواست با نام اسلام خلافت 
اسلامی ایجاد کند و جریان دست پرورده 
خود یعنی داعش را در عراق و سوریه 
ایجاد کند. حاج قاسم جریان مقاومت را 
در منطقه برنامه ریزی کرد، به نحوی که 
عرصه بر رژیم صهیونیستی تنگ آمد و 
دیگر نمی تواند به تجاوز خود ادامه دهد 
و متوقف و وادار به عقب نشینی شد. از 
اخبار  کرد.  نشینی  عقب  لبنان  جنوب 
جنگ ۲۲، ۳۳، ۸ و ۲ روزه را شنیدید 
و امروز صدمین روز مقاومت فلسطین 
مقتدر و مظلوم است. وی افزود: مقاومت 
و  هوایی  بخش  که  نیرویی  فلسطین 
دریایی ندارد، اما اسرائیل در مقابل این نیرو 
دچار استیصال شده و تا امروز  فلسطین 
پیروز و رژیم صهیونیستی شکست خورده 
است. رئیس جمهور با اشاره به تلاش 
شبانه روزی شهید سلیمانی برای شکست 
داعش، گفت: امنیت منطقه و غرب آسیا 
مرهون حاج قاسم سلیمانی است. نقشه 

در  دیگر  اسرائیل  ایجاد  برای  آمریکا 
منطقه به دست حاج قاسم و نیروهای 
منطقه شکست خورد و حاج قاسم زیر 
میز زد. کینه آمریکا و رژیم صهیونیستی و 
عواملش در منطقه از حاج قاسم به همین 
دلیل است. این شهید گفت برای من 
گنبد و بارگاه نسازید و روی مزارم بنویسید 
سرباز و نمی خواست نامش آوازه داشته 
باشد اما کسی که در راه خدا گام بردارد، 
نامش بلند می شود. خدا نام او را بلند کرد. 
او دل ها را هم تسخیر کرد. مکتب او در 
امتداد مکتب امام خمینی و امام خامنه ای 
و مکتب عاشورای حسینی است. رئیسی 
تاکید کرد: خون مطهر شهدا از جامعه 
بشری جهل زدایی کرده است. کی تا این 
زمان دل ها متوجه مقاومت و فلسطین و 
نفرت به آمریکا و رژیم صهیونیستی بود؟ 

به برکت خون شهدا است.

هر کجا باشید شما را پیدا خواهیم 
کرد و نابودتان می کنیم

این  نیز در  پاسداران  فرمانده کل سپاه 
مراسم با بیان اینکه ضربات “سنگین، 
دردناک و غیرقابل تحملی” به اسرائیل 
و آمریکا  وارد کرده ایم، گفت: انتقام  همه 
می گیریم.  دشمنان  از  را  شهیدانمان 
سالگرد  در  اینکه  به  اشاره  با  سلامی، 
بدرقه آسمانی آن فرمانده بزرگ شاهد 
عروج ۸۵ نفر دیگر از کاروان شهیدان 
این  داد:  ادامه  اعلی هستیم،  به عرش 
می خورند  روزی  پروردگار  نزد  شهیدان 
بیان  با  است. وی  قرآن  بشارت  این  و 
اینکه همه ملت ایران در این روزها در 
حزن و اندوه است و یک ملت از جای بر 
می خیزد تا اسلام و درخشش طلوع منور 
خورشید دین را در گستره جهان ببیند، 
افزود: »بی گمان، ما از گنهکاران انتقام 
 خواهیم گرفت. )سوره مبارکه سجده(« 

انتقام  همه شهیدان گرفته خواهد شد.

سلامی، با اشاره به اینکه انتقام این شهیدان 
قبل از شهادت از دشمن گرفته شده است، 
ادامه داد: ما با یک آرایش و زنجیره به هم 
پیوسته با شیاطین بزرگ و کوچک عالم 
در نبرد هستیم؛ نبرد بین اسلام و کفر 
یک حقیقت انکار ناپذیر در صفحه امت 
شهادت ها  این  و  است  ایران  و  اسلام 
که  است  سختی  شکست های  پژواک 
در این سال ها بر پیکره دشمن وارد شده 
است. وی خطاب به دشمنان گفت: فکر 
نکنید که امت اسلام دست بسته بود و خدا 
دست های ما را به روی دشمن باز کرده 
است؛ با قدرتی به نام آمریکا در مدت  چند 
دهه اخیر در نبرد واقعی بودیم اما در تمام 
این نبردها آنها را با شکست های خفت بار 
بدرقه کرده ایم. فرمانده کل سپاه پاسداران 
با بیان اینکه ببینید چه بر سر آنها آمده 
است، افزود: ۱۳۵ هزار نیروی نظامی را در 
عراق آورده بودند، شکست خوردند و حاج 
قاسم آمریکا را در رسیدن به اهداف خود 
ناکام گذاشت و عراق از شر سلطه آمریکا 
نجات یافت. وی با اشاره به اینکه آمریکا 
از شکست خوردگان این سیاست است؛ 
آنها در افغانستان هم شکست خوردند، 
خاطرنشان کرد: آنها می خواستند در لبنان 
حزب ا... را از صفحه سیاسی ساقط کنند اما 

امروز همگان قدرت آن را می بینند.
 سلامی، با بیان اینکه آنها می خواستند 
نظام سوریه را فرو  بپاشند، اما سوریه ماند 
و آمریکا رفت، ادامه داد: ما را تحریم کردند 
تا ملت ایران را فلج کنند اما  تحریم آنها 
شکست خورده است. وی با بیان اینکه 
و  دیدیم  را  انقلاب  معظم  رهبر  تسلی 
فرمان مقام معظم رهبری را شنیدیم و به 
دنبال تحقق فرمان رهبری پیش خواهیم 
رفت، گفت: این از قبل من کوچک خادم 
و سرباز کوچک شما صادر می شود و خاک 
پای شما را می بوسم و به چشمان می مالم 

و درد و بلای شما به جان بنده حقیر.

وداع جانسوز کرمانی ها  با شهدای انفجار تروریستی 

اگر دشمن حتی یک پیروزی در مقابل 
ایران داشت گوش دنیا را کر می کرد

پاسداران  سپاه  فرمانده  جانشین  فدوی، 
 انقلاب اسلامی با اشاره به شهادت جمعی از 
گلزار  مسیر  در  اخیر  روزهای  در  هموطنان 
شهدای کرمان گفت: مردم دلداده به زیارت 
شهید  و  کردن  گذاری  بمب  این  روند،  می 
و  استیصال  روی  از  مردم  و  کودکان  کردن 
انفعال است و دشمن تا به امروز در دشمنی 
به  پیروزی  یک  نتوانسته  اسلامی  ایران  با 
دست بیاورد، اگر به پیروزی دست یافته بود با 
امپراطوری رسانه ای که در اختیار دارد گوش 

دنیا را کر می کرد.

معاون اول رئیس جمهور:  سخت ترین انتقام 
گرفته  می شود

معاون اول رئیس جمهور گفت: مردم ما مطمئن 
باشند که انتقام سخت حادثه تروریستی کرمان 
گرفته خواهد شد. فرهنگ مقاومت، اسرائیل و 
هیمنه آمریکا را از بین برده و وضعیت فیزیکی 
آن را هم از بین می برد. مخبر افزود: امروز تصور 
تعرض به جمهوری اسلامی اصلا وجود ندارد. وی 
افزود: سخت ترین انتقام گرفته می شود. به هیچ 
وجه در جمهوری اسلامی اجازه ندادیم که دشمن 

ضربه ای بزند و در برود.

ماجرای غزه به حادثه کربلا
 شباهت دارد

 نماینده پیشین مجلس گفت:  ماجرای غزه از نظر 
مظلومیت یک طرف شباهتی با حادثه کربلا دارد.
مطهری افزود:  ماجرای غزه از نظر مظلومیت یک 
شباهتی با حادثه کربلا دارد. ظاهراً مسلمانان غیر از 
یمنی ها منتظرند حماس نابود شود و رهبرانش به 
شهادت برسند، بعد گروهی به نام  توابین پیدا شوند 
و خونخواهی کنند و گروهی هم در سالگرد این 

واقعه عزاداری کنند و سینه بزنند.

با حضور پای صندوق های رای، تیغ 
دشمن کُند می شود

شریف، سخنگوی سپاه پاسداران با بیان اینکه 
با  را رصد می کند، گفت:  ما  انتخابات  دشمن 
حضور متراکم پای صندوق های رای، تیغ دشمن 
علیه مردم و ملت کند می شود. حضور مردم در 
پای صندوق های رای وحدت ملی ما را نشان 
امنیت  تثبیت  بر  علاوه  که  وحدتی  می دهد، 
ملی، برای مسئولان پشتوانه ای قوی است و 
با انتخابات پرشور موانعی که در برخی حوزه ها 

وجود دارد، از پیش پای ملت برداشته می شود.

سخنگوی شورای نگهبان: ۲۶ نماینده 
فعلی مجلس تایید صلاحیت نشدند 

سخنگوی شورای نگهبان گفت: از ۲۷۵ نماینده 
فعلی مجلس که در انتخابات پیش رو ثبت نام 
کردند تنها ۲۶ نفر آن ها تایید صلاحیت نشدند؛ 
که این تعداد به نسبت دوره گذشته کاهش پیدا 
کرده است. طحان نظیف افزود: در این دوره بیش 
از ۲۱ هزار پرونده از واجدین شرایط در هیئت های 
نظارت استانی مورد بررسی قرار گرفت که بیش از 

۵۲ درصد واجدین شرایط تایید صلاحیت شدند.

با اشخاصی که بعد از حادثه تروریستی 
کرمان، محتوای کذب منتشر می کنند 

برخورد قاطع شود 

موحدی، دادستان کل کشور به همه دادستان های 
با  داد  دستور  کشور  سراسر  انقلاب  و  عمومی 
تولید، انتشار و بازنشر محتوای کذب و خلاف 
قانون و دارای وصف مجرمانه در برخی رسانه ها 

و شبکه های اجتماعی برخورد قاطع داشته باشند.

اعلام صلاحیت تمامی نمایندگان تهران 
توسط شورای نگهبان

ایرنا نوشت: طبق شنیده ها تمامی نمایندگان فعلی 
تهران توانستند تاییدیه صلاحیت خود را از شورای 
نگهبان کسب کنند و علاوه بر آن تعداد زیادی از 
داوطلبانی که در هیئت اجرایی عدم صلاحیت 
یا عدم احراز شده بودند پس از بررسی اعتراض 
ها، صلاحیت آن ها به تایید رسیده است که علی 
مطهری، مسعود پزشکیان، محمدباقر نوبخت و 

غلامرضا تاجگردون از جمله این افراد هستند.

داعش در قد و قواره ای نیست که به آنها 
پیام بدهیم

غیب پرور، جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه 
امنیتی امام علی )ع ( با بیان اینکه هیچ کجای 
دنیا کشتن زن و بچه و مردم غیرمسلح ارزشی 
ندارد، گفت: داعش در قد و قواره ای نیست که 

به آنها پیام بدهیم.

تا می بینند یک حزب پیروزی کسب 
کرده ، اعضایش را دستگیر می کنند

اعتدالگرا گفت: وقتی   محسن هاشمی، فعال 
می بینند یک حزب در حال رسیدن به یک سری 

پیروزی ها است، دستگیری  اتفاق می افتد.

ایران به آسانی در دام واکنش های 
احساسی و هیجانی نمی افتد

نصری، کارشناس بین الملل درباره واکنش ایران 
به حملات تروریسیتی اخیر در کرمان گفت :آنچه 
تاکنون از رفتار جمهوری اسلامی ایران مشاهده 
شده، این است که به آسانی در دام واکنش های 

احساسی و هیجانی نمی افتد.

شهادت ۲۰ دانش آموز در انفجار 
تروریستی کرمان

و  آموزش  وزیر  ایثارگران  و  شاهد  امور  مشاور 
پرورش گفت: در انفجار تروریستی گلزار شهدای 
کرمان، حدود ۲۰ دانش آموز کرمانی به شهادت 
رسیدند. طبق اسامی که از شهدای دانش آموز در 
اختیار داریم از یک خانواده چهار شهید دانش آموز 

در مقطع ابتدایی داریم.

اتاق بازرگانی  خواستار تعطیلی شنبه
 به جای پنجشنبه شد

مهر نوشت: اتاق بازرگانی تهران در بیانیه ای خطاب 
به دولت و مجلس، پیشنهاد کرد در ساماندهی 
تعطیلات پایان هفته، افزایش این تعطیلات به 
روزهای جمعه و شنبه مدنظر قرار گیرد. اعضای 
را  تعطیلات  این  برای  پنجشنبه  روز  اتاق  این 
موجب تحمیل هزینه های اجتناب پذیر بر مراودات 
و تعاملات بین المللی عنوان کردند و به نمایندگان 
مردم در مجلس شورای اسلامی توصیه کردند 
برای تقویت ارتباط با بازارهای منطقه، به عنوان 
بازارهای  سایر  و  اولویت دار  تجاری  هدف های 
جهانی، این پیشنهاد را در اصلاح و تصویب نهایی 

قانون مدنظر قرار دهند. 

هشدار قرمز؛ آب سدهای ایران
 از نصف هم کمتر شد

تسنیم نوشت: وضعیت نامطلوب بارش ها در پاییز 
فصل  نخست  روزهای  در  آن  تداوم  و  امسال 
زمستان سبب کاهش شدید حجم آب ۱۳ سد 
مهم و بزرگ کشور شده، به طوری که ۶۰ درصد 

حجم کلی سدها خالی است. 

آمار بد بانک ها در پرداخت وام ازدواج

بانک ها در آزمون  همشهری نوشت: عملکرد 
پرداخت وام ازدواج، فرزندآوری، ودیعه و اجاره 
مسکن قابل قبول نیست و بررسی های مرکز 
که  می دهد  نشان  هم  مجلس  پژوهش های 
دامادهای  و  عروس  از  درصد   ۴۳ کم  دست 
متقاضی وام ازدواج در سال جاری هنوز در صف 

انتظار به سر می برند.

دلار به کانال 51 هزار تومان وارد شد

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ دلار با رشد محسوسی 
امامی  سکه  شد.  تومان  هزار  کانال ۵۱  وارد 
دیگر  و  تومان  میلیون   ۳۰ قیمتی  سطح  در 

مسکوکات نیز با افزایش قیمت همراه شد.

ارائه گواهینامه مهارتی به حدود 1.5 
میلیون سرباز در کشور

کمالی، مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت 
نیروهای مسلح گفت:  آموزی کارکنان وظیفه 

 تا کنون به بیش از یک میلیون و ۴۵۰ هزار سرباز 
وظیفه گواهینامه مهارتی ارائه شده است.

رقم احتمالی حقوق کارمندان و کارگران 
در سال 1۴۰۳

نجف، کارشناس اقتصادی با پیش بینی افزایش 
سال  برای  کارمندان  و  کارگران  حقوق  درصد 
آینده گفت: در صورتی که سقف افزایش حقوق در 
طبقات کارگری و کارمندی ۲۵ درصد لحاظ شود، 
این رقم باز هم پایین تر از حد تورم بوده و می طلبد 
در جهت تقویت قدرت خرید و معیشت کارگران و 

کارمندان افزایش داده شود.

 فروش چندبرابر قیمتی داروها 
در سکوهای فروش اینترنتی دارو

مدیرکل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا 
و دارو، با اشاره به فروش چندبرابر قیمتی داروها 
در سکوهای فروش اینترنتی دارو گفت: با رویکرد 
دارو رسانی در منزل و سهولت دسترسی به دارو از 
مسیر داروخانه موافقیم، اما برای این موضوع هم 

باید شرایط اساسی تعیین شده رعایت شود. 

زنان خانه دار روستایی بیمه می شوند 

معاون امور زنان رئیس جمهور از بیمه شدن زنان 
خانه دار روستایی خبر داد. خزعلی افزود: امسال 
برای بیمه اجتماعی زنان خانه دار روستایی بودجه 
تخصیص داده شد. دولت صادق الوعد توانسته 
تعدادی از وعده های خود را اجرایی کند. سایر وعده ها 

را با دانش و تجربه شما بانوان انجام می دهد.

افُت نمرات امتحانات نهایی دانش آموزان 
از ۴ سال گذشته

انتخاب نوشت: تحلیل نتایج امتحانات نهایی نشان 
زمانی  بازه  در  دانش آموزان  نمرات  که  می دهد 
۴ ساله یعنی از سال ۹۸ تا ۱۴۰۲ با افُت همراه 
است؛ میانگین کشوری نمرات دانش آموزان علوم 
انسانی در امتحانات نهایی خرداد امسال ۸.۷۵ بوده 
است! رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت 
نظام آموزش و پرورش درباره دلایل افُت نمرات 
امتحانات نهایی خرداد ۱۴۰۲، گفت: راهبرد مطالعه 

دانش آموزان صحیح نیست. 

گالری مبل 
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شرایط عمومی اخذ نمایندگی : * حداقل سن 30 سال   * عدم اعتیاد و سوء پیشینه   * فن بیان و روابط عمومی بالا    * حداقل مدرک تحصیلی دیپلم
 مزایای شغلی : * فعالیت در شرکت بیمه تجارت نو وابسته به بانک تجارت * اعطای کد رسمی نمایندگی طی آزمون بیمه مرکزی * سطح درآمدی پایدار و نامحدود  
* عدم نیاز به سرمایه اولیه * امکان فعالیت با مدرک دیپلم و بالاتر هر رشته تحصیلی  * عدم نیاز به دفتر کار، سرمایه و سابقه کار  * پشتیبانی و آموزش تخصصی 

رایگان  * امکان فعالیت در سراسر کشور * امکان فعالیت افراد شاغل،بازنشسته ، دانشجویان و تمامی افراد جویای کار 

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر به نشانی ذیل مراجعه و یا با شماره های 0563۲0۲01۲0 - 0563۲0۲01۴5 - 09155611۲۸۲ تماس حاصل فرمایید
استان خراسان جنوبی - بیرجند - بلوار معلم - نبش معلم ۱۰  شرکت بیمه تجارت نو - مدیریت سرپرستی استان خراسان جنوبی

اعطای نمایندگی رسمی فروش بیمه های عمر و  مستمری 
)سهامی عام(شرکت بیمه تجارت نو  

جناب آقای مسعود رادنیا
بانهایت تاسف درگذشت پدربزرگ عزیزتان

 شادروان حاج محمدحسن  رادنیا 
را خدمت شما وخاندان محترم وگرامی تان تسلیت عرض نموده 
علو درجات آن شادروان و صبربازماندگان محترم را آرزومندیم.

دوستان وهمکاران شما در روزنامه آوای خراسان جنوبی

)حدیث ۲( افتتاح شد

آدرس:  بیرجند،خیابان سجادشهر،حاشیه فلکه دوم       

09157۴1۴9۸9- حامد بهدانی


